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PUHEENJOHTAJAN PALSTA TÄSSÄ NUMEROSSA

Suomen Autopurkamoliitto ry:
PL 24, 33201 Tampere

Fax 03-3586 116
Toiminnanjohtaja Kari Heikkilä

Puh. 0400-895 522
E-mail: kari.heikkila@ttok.fi

Purkamo Uutiset ilmestyy 2006
Ilmoitusajankohdat:

29.09. 2006 aineisto 07.09. 2006
04.12. 2006 aineisto 24.11. 2006
30.03. 2007 aineisto 14.03.2007
23.05. 2007 aineisto 10.05. 2007

Purkamo Uutiset toimitus:
Tarjouslehdet Oy

Putkitie 3, 00880 Helsinki
Gsm. 045-135 4566
Fax 09-7594 8020

tarjouslehdet@kolumbus.fi

Vastaava päätoimittaja:
Arimo Rautapalo

Ilmoitusmateriaali:
Tarjouslehdet Oy

Putkitie 3, 00880 Helsinki
Gsm. 045-135 4566
Fax 09-7594 8020

tarjouslehdet@kolumbus.fi

Lehden painopinta-ala:
180 x 250 mm

palsta leveys 40 mm
2 palstaa 85 mm

Markkinointi:
Tarjouslehdet Oy / Leo Kosonen

Gsm. 0500-405 650

Kustantaja ja paino:
Tarjouslehdet Oy

Putkitie 3, 00880 Helsinki
Puh. 045-135 4566
Fax 09-7594 8020

Jakelu:
autokorjaamot

autohuolto -ja liikkeet
alan ammattikoulut

65 jäsenliikettä eripuolilla
suomea

Painos:
12 500 kpl

Puheenjohtajan katsaus

Suomen Autopurkamoliitto ry:n sivut löytyvät osoitteesta:

www.autopurkamoliitto.fi

Kierrätysarvoseteli 200€ tai 500€
romutuksen yhteydessä

Autoilmastoinnin
huoltolaite autopurkamokäyttöön

Päivä on harmaa, nurmik-
ko viheriöi ja säämittari
näyttää noin 8º astetta
plussaa, kyllä on erikoinen
sää tähän aikaan vuodes-
ta, on marraskuun loppu-
puoli. Talvirengas sesonki
oli vilkasta parin viikon
verran, minä aikana saim-
me nauttia talven tunnel-
masta, lumisesta maise-

masta ja liukkaista keleistä.

Niin kuin syyskokouksessa päätimme, olemme
olleet yhteydessä ympäristöministeriöön sekä
valtakunnan kaikkiin kolmeentoista ympäristö-
keskukseen ja tuoneet heidän tietoonsa auto-
purkamoiden todelliset ongelmat ja vaikean kil-
pailutilanteen, näistä yhteenveto ja johtopäätök-
set toisaalla tässä purkamo uutisissa.

Henkilökohtainen mielipiteeni meidän yhteistyö-
kumppaneista eli murskaamo-operaattoreista on
hyvin varautunut, toivon, että saadaan asiat luis-
tamaan ensi vuonna paremmin ja huomataan
yleisesti kuinka arvokasta ja ympäristöystäväl-
listä toimintaa asiansa hoitavat järjestäytyneet
autopurkamot tekevät.

Jäsenille, liikekumppaneille ja lehden lukijoille
toivotan

RAUHALLISTA JOULUA JA
MENESTYSTÄ VUODELLE 2007

Helsingissä marraskuun 20 päivänä 2006

Seppo Hiekkaranta
puheenjohtaja

Puutteita autojen
romutusjärjestelmässä
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Näin toteaa purkamoyrittäjä Reijo
Aaltonen naurunpilkahdus äänes-
sään ja kertoo, että kaikki suvus-
sa ovat yrittäjiä - veljet, pojat ja
vävytkin. Itse hän on ollut yrittä-
jänä tarkkaan ottaen jo 41 vuotta,
joten kokemuksen puutteesta
miestä ei ainakaan voi syyttää
eikä myöskään uskon puutteesta,
sillä eteenpäin katsottaessa
tavoitteena on jatkaa vielä ainakin
10-15 vuotta ja sen jälkeen jäädä
osa-aikaeläkkeelle. Reijon omien
sanojen mukaan ”joka päivähän
tässä oppii jotakin uutta”, joten
leipääntymisestä ei hänen kohdal-
laan ole tietoakaan. Työhönsä
vihkiytymisestä ja aktiivisuudesta
viestii myös se, että Aaltonen on
liiton perustamisesta alkaen
käynyt joka ainoassa kokouksessa

”KYLLÄ TÄMÄ YRITTÄMINEN
ON VARMAAN SUKUVIKA!”

ja toimii tälläkin hetkellä hallituk-
sen jäsenenä. Yhteiset asiat
kiinnostavat ja ovat hänen mieles-
tään ensiarvoisen tärkeitä kaikki-
en jäsenten kannalta, joten niiden
hoitamiseen täytyy myös aikaa
löytyä.
AUTONOSAT R. AALTONEN sijait-
see Tampereen Pirkkalassa ja on
toiminut nykyisellä paikalla n. 15
vuotta. Tontin kokonaispinta-ala
on toista hehtaaria, josta lämmin-
tä tilaa on purkamolla käytössä
1.500 neliötä ja kylmää katosta n.
500 neliötä. Alueella on myös
muita rakennuksia, jotka ovat
vuokralaisten käytössä.
Sijainniltaan paikka on purkamolle
suorastaan ihanteellinen, sillä
kivenheiton päässä samalla
kadulla sijaitseen Autovahinko-

keskus. Yritys työllistää vakitui-
sesti kolme henkilöä ja tekee
tiivistä yhteistyötä pihalla sijaitse-
van korjaamoväen kanssa
työllistäen tällä tavoin myös heitä.

Pakettiautot ja maasturit
erikoistumisen kohteena
Aaltosen purkamo on erikoistunut
pakettiautojen ja maastureiden
purkamiseen aivan yksinkertaises-
ti siitä syystä, että Pirkanmaalta
ei vastaavaan toimintaan erikois-
tuneita purkamoita löydy, joten
alueella oli selvä markkina-aukko.
Lisäksi maasturit ovat trendikkäitä
ajoneuvoja, joiden räjähdysmäi-
nen kasvu heijastuu aikaa myöten
myös purkamotoiminnassa.
Luonnollisesti yritys purkaa myös
tavallisia henkilöautoja, mutta
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pääasiallinen toiminta on
suuntaunut erikoissektorille.
Aaltosen mielestä aikanaan tehty
päätös on osoittautunut oikeaan
osuneeksi.
Valtaosa hankinnoista tapahtuu
tietenkin naapurista jo
kuljetustaloudellisistakin syistä,
sillä Pirkkalan Autovahinkokeskus
sijaitsee vain 500 metrin päässä.
Jonkin verran purkuautoja hae-
taan myös Helsingin AVK:sta
tarpeen tullen. Läheisyydestä on
muutakin hyötyä, sillä osa asiak-
kaista ohjautuu tavallaan auto-
maattisesti Aaltosen purkamolle
asioituaan ensin Pirkkalan
AVK:lla. Purkamotoiminnan
rakenteesta johtuen Aaltosen
asiakkaista merkittävä osa on
kuljetusalan yrittäjiä. Henkilöau-
tojen osalta purkamon toiminta
on keskittynyt lähinnä Fordiin,
Wolksvageniin, Peugeotiin ja
Citroeniin muita on sitten vähem-

män, joten yksityisasiakkaat
etsivät lähinnä näiden merkkien
varaosia erilaisten maasturien
lisäksi. Ehkä listan jatkeeksi voisi
vielä mainita Volvon.
- Nykyisin nettiasiakkaiden osuus
kasvaa jatkuvasti. Tällä hetkellä
jo yli puolet tilauksista tapahtuu
tavallaan netin kautta, ensin
katsotaan sieltä ja sitten soite-
taan. Netistä on kehittynyt todella
tärkeä markkinointikanava ja se
alkaa jo lähestyä 2/3 osaa
toteutuvasta myynnistä, Aaltonen
arvioi ja kertoo vähentäneensä
muuta mainontaa merkittävästi ja
käyttävänsä vain jonkin verran
paikallislehtiä, netti kun mahdol-
listaa tavallaan valtakunnallisen
markkinoinnin.

Lupa-asiat askarruttavat
Aivan samoin kuten muutkin liiton
yrittäjäjäsenet on Aaltonenkin
harmissaan viranomaisten toimin-

nasta lupa-asioiden suhteen.
Hänestä yhtäläisyyden periaate ei
toteudu. Toiset joutuvat suoritta-
maan mittavia investointeja
saadakseen lupa-asiansa järjes-
tykseen ja toisaalta toimintaa saa
harrastella vaikka minkälaisella
”savipellolla” eikä kukaan tunnu
puuttuvan tällaiseen eriarvoisuu-
teen millään lailla. Lisäksi valta-
kunnan eri alueilla viranomaisten
toiminta ei ole yhtäläistä - jossa-
kin vaatimukset ovat todella
tiukkoja ja jossakin katsotaan
tavallaan ”sormien läpi”.  Aaltosen
mielestä tasapuolisuus puuttuu
viranomaistoiminnasta olivatpa
syyt sitten mitä tahansa. Yrittäjän
näkökulmasta lait ja asetukset
ovat sitä varten, että kaikki
yrittäjät ovat lähtökohdiltaan
samassa asemassaja viranomais-
ten tehtävänä on valvoa, että näin
tapahtuu myös käytännössä.
Tämä on selvää puhetta, mutta

Henkilökuvassa
Reijo Aaltonen

1. Missä olet syntynyt?
Mouhijärvellä vuonna 1945.
2. Ketä perheeseesi kuuluu?
Vaimo, poika, miniä ja kaksi
lastenlasta.
3. Missä vietät vapaa-
aikaasi?
No kesämökillä - se on ympäri-
vuotisessa käytössä.
4 Minne haluaisit matkustaa
ja miksi?
Monessa paikassa on tullut
käytyä, mutta ehkä Islantiin.
5. Mikä on lempiruokasi ja
mahdollinen juomasi?
Kyllä se on pippuripihvi ja viini.
6. Miten ylläpidät kuntoasi?
Etupäässä se on tätä hyöty-
liikuntaa ja talvella jonkun
verran hiihtoa.
7. Mitä harrastat?
Mökkeilyä.
8. Mikä on vuorokauden
paras hetki?
Kyllä illat ovat sitä parasta
aikaa.
9. Mitä et voi sietää?
Epärehellisyyttä ja valehtelemis-
ta.
10. Mitä rakastat?
Kotiväkeä, sukulaisia ja isän-
maata.

11. Jos sinulla olisi valta,
minkä asian panisit järjestyk-
seen?
No sanotaan vaikka, että verotuk-
sen.
12. Mistä et luopuisi mistään
hinnasta?
Kyllä se on tämä terveys.
13. Mitä toivot tulevaisuudel-
ta?
Terveyttä ja menestystä niin
itselle kuin muillekin.
Tässä yhteydessä toivoisin lisäksi,
että Autopurkamoliittoon kuulu-

mattomat purkamot
aktivoituisivat ja ottaisivat itseään
niskasta kiinni ja liittyisivät nyt
heti liittoon, sillä mitä enemmän
meitä on sitä vahvempia me
olemme. Edelleen toivoisin, että
nykyinen puheenjohtajamme
Seppo Hiekkaranta jatkaisi aina-
kin tämän ensimmäisen 10-
vuotiskauden loppuun asti. Se on
meille kaikille tärkeä asia, sillä
hänen tekemänsä työ liiton eteen
on ollut aivan korvaamatonta.
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Maahantuoja: Ansatie2, 01740 VANTAA. Puhelinmyynti: (09) 6156 8300 Lisätietoa: www.kaha.fi

Piccola –huoltolaitteella suoritat kylmäaineen luotettavan ja nopean 

talteenoton ilmastointilaitteesta, laitteen tyhjiöinnin, öljyn ja UV-

väriaineiden lisäyksen, kylmäaineen täytön sekä vuototestauksen. 

Piccola –huoltolaitteessa on selkeät käyttöpainikkeet ja siinä on kaikki 

perustoiminnot toteutettu käsisäätöisille venttiileillä. Tämä tekee 

laitteesta edullisen ja sen käyttövarmuus on erinoimainen.  Laitteen 

pieni koko tekee siitä helposti liikuteltavan autokorjaamossa tai 

kenttähuollossa.

Edullinen 
autoilmastoinnin huoltolaite 

autopurkamokäyttöön. 

Kylmäaineet talteen kätevästi!

näin ei käytäntö kuitenkaan
toteudu. ”Meilläkin täällä Pirkka-
lassa ajaa ihan päivittäin tuosta
portin editse kaikenlaista yrittä-
jää, osa on varmasti ihan rehellis-
tä, mutta joukkoon mahtuu
muunlaisiakin ja näinhän ei pitäisi
olla” Aaltonen aprikoi, mutta
pitää silti diplomatiaa ainoana
mahdollisena keinona asioiden
järjestykseen saattamisessa, sillä
mitalilla on aina kaksi puolta eikä
yrittäjän rooliin oikein sovellu
valvontatehtävien suorittaminen.
Kaikesta huolimatta Aaltonen
näkee alan tulevaisuuden myön-
teisenä eikä kenelläkään ole
jatkossakaan alalla mitään hätää,
koska purettavat autot eivät tästä
maailmasta vielä lopu pitkään
aikaan - niitä kyllä riittää.

Teksti: Arimo Rautapalo
Kuvat: Reijo Aaltonen
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KIERRÄTYSARVOA-
KAMPANJASTA VAUHTIA
AUTOKANNAN
UUSIUTUMISEEN
Liikenne- ja viestintäministeri Susanna Huovinen avasi kampanjan

Suomen Autokierrätys Oy julkisti
Kierrätysarvoa -kampanjan
syyskuun puolessa välissä.
Kampanjan järjestävät Suomen
Autokierrätys yhteistyössä Jylhän
Metalliromun ja Stena Metallin
kanssa. Kampanjan avasi liiken-
ne- ja viestintäministeri Susanna
Huovinen. Avajaispuheessaan hän
otti kantaa mm. autoverotukseen.

Ministeri Huovisen mielestä
autoverotuksen painopistettä
pitäisi siirtää auton hankinnan
verotuksesta auton käytön
verotukseen. Puheessaan hän
tähdensi myös sitä, että moni
romuauto kiertää nykyään
pimeästi ohi virallisen järjestel-
män. Ministeri Huovinen piti
ongelmana, että tällöin auton

saastuttavia nesteitä ei kerätä
talteen vaan ne valuvat luontoon.
Tätä hän piti rikoksena ympäris-
töä kohtaan. Hän toivoi myös,
että kuluttajat tekisivät
ympäristöteon ja toimittaisivat
autovanhuksensa viralliseen
kierrätysjärjestelmään. Avajais-
ten toinen puhuja oli Suomen
Liikennelääketieteen yhdistyksen

Liikenne- ja viestintäministeri
Susanna Huovinen avasi
kierrätysarvoa-kampanjan 14.9.2006.
Kampanjan arvosetelin hänelle
ojentaa Suomen Autokierrätyksen
hallituksen puheenjohtaja Jan-Martin
Börman.
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puheenjohtaja professori Timo
Tervo. Hänen mielestään auto-
kannan nuorentuminen on välttä-
mätöntä, sillä uudella ajoneuvo-
tekniikalla voidaan kompensoida
ihmisen toimintavirheitä liiken-
teessä.

KIERRÄTYSARVOA -KAMPAN-
JAN PELISÄÄNNÖT

 Kaikissa Suomen
Autokierrätyksen valtuutetuissa
vastaanottopisteissä jaetaan
arvoseteleitä. Arvosetelin saa
joko rekisterissä olevasta tai jo
siitä poistetusta autosta. Kun
auto toimitetaan romutukseen
henkilöllä pitää olla mukana
auton asiapaperit ja
henkilöllisyystodistus. Jos auton
viejä on joku muu kuin omistaja,
pitää tällä henkilöllä olla valtakir-
ja auton omistajalta. Arvoseteliin
tulee viimeisen omistajan nimi,
mutta seteliä voi käyttää myös
perheenjäsen. Seteleitä voi
käyttää joko uuden auton ostoon,
jolloin seteli on 500 euron arvoi-
nen tai käytetyn auton ostoon,
jolloin seteli on 200 euron arvoi-
nen. Seteli on esitettävä kaupan-
teon yhteydessä, esimerkiksi
uuden auton kaupassa tilaus-
sopimusta tehtäessä. Kampan-

jaan osallistuvat kaikki uusia
autoja myyvät liikkeet ja sen
rahoittavat automaahantuojat ja
jälleenmyyjät.

Kierrätysarvoa-kampanja on
käynnissä nyt toista kertaa.
Edellinen kampanja järjestettiin
viime vuoden syksyllä. Tällöin
seteleitä jaettiin 2 200 kappaletta
ja käytetyistä seteleistä peräti 90
% käytettiin uuden auton ostoon.
Romutustodistusten määrä
Suomen Autokierrätyksen
vastaanottoverkostossa kolmin-
kertaistui. Nyt meneillään olevas-
sa kampanjassa on jaettu jo yli 1
000 arvoseteliä ja kampanjahan
jatkuu tämän vuoden loppuun.
Arvosetelit ovat voimassa
30.4.2007 saakka. Kierrätysarvoa
-kampanjalla halutaan uudistaa
Suomen autokantaa. Suomessa-
han on vanhojen EU-maiden
vanhin henkilöautokanta, keski-
ikä 10,5 vuotta. Autot
romutetaan keskimäärin 18,3
vuoden ikäisinä. Niinpä teillämme
liikkuukin vielä yli puoli miljoonaa
runsaspäästöistä henkilöautoa,
jotka tuottavat esim. yli 70
typpioksidien päästöistä, vaikka
niiden osuus liikenteessä olevista
autoista on vain 21 %. Kampan-
jan tarkoituksena on myös saada
mahdollisimman moni auto

laillisen kierrätyksen piiriin.
Nythän vain 20 % henkilöautoista
kiertää laillisen systeemin kautta
ja loput ns. harmaiden toimi-
joiden kautta. Harmaita toimijoita
ei valvo kukaan ja koska auto on
heille vain sen arvoinen, mitä sen
metalliarvo on, houkutus ”huka-
ta” öljyt ja muut nesteet luontoon
on suuri. Tällainen toiminta on,
kuten aiemmin jo ministerin
suulla on todettu, rikos ympäris-
töä kohtaan. Kun toimittaa
autonsa Suomen
Autokierrätyksen valtuutettuun
vastaanottopisteeseen, voi olla
varma, että auto kierrätetään
asianmukaisesti. Suomen
Autokierrätyksen
yhteistyökumppaneina toimivat
sekä Stena Metalli Oy, jonka
vastaanottoverkostoon kuuluu 78
vastaanottopistettä että Jylhän
Metalliromu Oy, jonka
vastaanottoverkostoon kuuluu 17
vastaanottopistettä. Vastaanotto-
pisteiden verkosto kattaa koko
Suomen.

Päivi Pellikka, Suomen Auto-
kierrätys Oy, kuvat Arto
Silvennoinen

www.suomenautokierratys.fi
www.kierratysarvoa.fi

Metsiin ja teiden varsille hylätyt autot ovat ongelmajätettä.



MAHTAVA VALIKOIMA

AUTONOSIA

Seat Toledo .................. 96-99
Toyota Corolla .............. 88-99
Toyota Carina ............... 88-97
Toyota Camry ............... 87-94
Volvo 440-460 .............. 89-95
Volvo 740 ..................... 85-91
Volvo 850 ..................... 92-97
Volvo 940 ..................... 91-95
Volvo S/V-40 ................ 96-03
Volvo S/V-70 ................ 97-99
Volvo S-60 .......................... 02
Volvo S-80 .................... 99-05
Volvo V-70 .................... 01-05
Volvo XC 70 ...................... 05
Volvo XC 90 ...................... 05
VW Bora ....................... 98-05
VW Golf ........................ 84-01
VW Vento ..................... 94-97
VW Passat ................... 88-99
VW Polo ....................... 95-00
VW Transporter ............ 91-02

Åsbackantie 194, 68810 Ytteresse / Pietarsaaren MLK
Puh. 06-789 8500, fax 06-789 8549
info@erikssons.fi,  www.erikssons.fi

AUTO-OSA

KIERRÄTYS

Pohjolan suosituin purkuosa-ohjelma nyt myös suomeksi.

Purkamoalan täydellinen tietojärjestelmä,
joka kestää vertailun.BILDEMBILDEM

Yhteyshenkilö suomessa:
info@erikssons.fi
Lasse Eriksson 0400 561 656

Mätorit Data AB Ohjelmistosuunnittelu
• Harens väg 7 • 74012 Knutby • Sverige
info@matorit.se (info ruotsiksi ja englanniksi)
Puh. +46(0)174-430 05 • fax +46(0)174-430 40

Suomalaisia Bildem käyttäjiä:
Auto-osa Kierrätys Eriksson
Vammalan Osamyynti Oy
Autopalsta Oy
Riihimäen Auto-ja Konehajoittamo
Autotarvike Ja Purkaamo M.Niemi
Osamyynti AF
Keminmaan Autojussi

Supersepät
Backfälts
Rannikon Auto
Tapanilan Auto
Wikmans
Kellon Auto ja varaosa
Autonosat R. Aaltonen
Peipohjan Autovaruste

Kainuun Auto-ja varaosa Oy
Ruskon Auto ja varaosa ky
Lounais-Suomen Vahinkoautokeskus
Oili Jalonen Oy
Roi-Osa Oy Rovaniemi
Roi-Osa Oy Oulu
Seinäjoen Osamyynti Oy
Salon Autopurkaamo Oy

Nurmon Autopurkaamo Oy
Japan Moottorituonti Oy
Lapin Auto-Osa Oy
Tmi Autopurkamo Jorma Lahtinen
Osamyynti Mattila
Salomaan Auto-ja Osamyynti
Karjalan Purkupojat Oy

Alfa 145 .............................. 95
Alfa 155 .............................. 96
Alfa 156 .............................. 99
Alfa 164 ........................ 88-92
Audu 80 ........................ 87-95
Audi 100 ....................... 83-91
Audi A2 .............................. 05
Audi A4 ......................... 96-99
Audi A6 ......................... 96-99
BMW 300 ..................... 84-02
BMW 500 ..................... 82-98
Citroen Xantia ................... 94
Citroen C3 .......................... 03
Citroen C5 .......................... 05
Fiat Bravo/Brava .......... 97-00
Fiat Punto .......................... 95
Ford Focus ........................ 01
Ford Escort .................. 86-95
Ford Mondeo ................ 93-96

Honda Accord .............. 86-96
Honda Civic .................. 88-97
Hyundai Getz ..................... 03
Mazda 323 ................... 90-98
Mazda 626 ................... 88-00
MB 124 ......................... 85-91
MB 201 ......................... 84-90
MB 202 ......................... 94-98
MB 203 .............................. 01
MB 210 ......................... 95-99
MB 211 .............................. 03
MB Spinter 313 CDI ...........01
Mitsubishi Colt .............. 89-92
Mitsubishi Lancer ......... 89-98
Mitsubishi L200 ................. 02
Mitsubishi Galant ......... 88-95
Nissan Sunny ............... 87-95
Nissan Almera .............. 98-05
Nissan Primera ............ 91-98

Opel Corsa ................... 83-02
Opel Astra .................... 92-05
Opel Vectra .................. 88-05
Opel Omega ................. 88-97
Peugeot 206 ...................... 05
Peugeot 306 ...................... 93
Peugeot 307 ...................... 03
Peugeot 405 ................. 88-91
Peugeot 406 ................. 97-98
Peugeot 605 ................. 91-92
Renault Clio ................. 92-99
Renault Laguna ............ 94-97
Renaulta Megane ......... 97-00
Renault Scenic ................... 98
Saab 9-3 ............................ 00
Saab 9-5 ...................... 98-00
Saab 90-900 ................ 81-91
Saab 900 ............................ 94
Saab 9000 .................... 85-95
Seat Ibiza ..................... 88-00

• 50 000 purkuosaa tietokoneella
+800 kolariautoa kentällä (1/3 alle 10v,)

• Iso valikoima peräkattoja ja keulaosia
• Myös uusia tarvikeosia ja valoja
• Suora tietokoneyhteys pohjoismaiseen purkurekisteriin
• Jatkuva tuonti

2000-LUVUN VARAOSAKESKUS

Välitämme
nesteen-

poistojärjestelmiä
purkamoja varten
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Nikkarinkuja 12, 96100 Rovaniemi

PURKUVUOROSSA

Puh. (016) 310 950, Fax (016) 310 955, Gsm 040 537 6121
Avoinna Ma-Pe 8.00-17.00
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Alfa 164 .................................... -89
Audi 80/90 ................................ -87
Audi 100 ................................... -88
Audi A3/S3 ............................... -05
BMW 5 E34 .............................. -93
Ford Escort .............................. -95
Ford Mondeo ........................... -97
Ford Sierra ............................... -88
Lada Samara ........................... -94
Mazda 323 ............................... -94
Mazda 626 ............................... -90
MB 124 200D ........................... -86
Mitsubishi Galant ..................... -88
Nissan Primera ........................ -91
Nissan Sunny .......................... -94
Opel Corsa B ........................... -00
Opel Kadett E .......................... -90
Opel Vectra .............................. -90
Peugeot 106 ............................ -92
Renault 5 ................................. -89
Renault 19 ............................... -92
Renault Laguna ....................... -94
Saab 9000 CC ......................... -88
Skoda Fabia ............................ -03
Toyota Corolla .......................... -88
Toyota Hi-Ace .......................... -95
Volvo 440 ................................. -89
Volvo 760 ................................. -88
VW Golf IV ............................... -99
VW Jetta II ............................... -90

TATTARISUO, KYTKINTIE 55, 00770 HELSINKI
PUH. 09-389 5200, FAX 09-389 5201

NYT PURKUUN PURKUVUOROSSA
MB Vito 112cdi A bussi ..................... 00
MB Sprinter 311- 413 cdi ................. 01
MB Sprinter 208-312-412 ........... 96-99
MB 208-310-410D ...................... 88-95
MB 100-207-309-409D .............. 78-88
MB 609-711-814D ...................... 86-96
MB 814-914-1317-1520 ............. 84-96
MB 814-917 ecopower ............... 96-97
MB 1619, -22, -25, -28 ............... 82-88
MB 2232, -33, -35, -38, -44 ........ 82-88
MB 1722, -29, -33, -35 ............... 89-92
MB 2429, -35, -48 ...................... 88-92
MB 2544, 8x4 ................................. -94
MB Actros 1840, 2540, -43 ........ 97-99
MB LAK 1924,1619AK, L1513 ... 70-82
MB 6x4: 2632, -35, - 38, -44 ...... 77-94
MB 0404, V8 .................................... 93
VW T4 1.9-2.5, 4x4 .................... 90-95
VW Transp. 1.6D, TD, 4x4 ......... 86-90
VW LT 35 Tdi ............................. 96-01
VW LT 28, 31, 45, 55 ................. 78-95
Scania 82-93 .............................. 82-96
Scania 112-113-142-143 ............ 82-95
Scania 143 6x4 ................................ 90
Scania R124 6x2, P124 8x4 ...... 98-00
Scania K112, K113 ..................... 88-91
Volvo F4-6-7-10-12-16 ............... 78-92
Volvo FL4-6-7-10 ....................... 86-94
Volvo FH12-16, 6x2, 6x4 ............ 94-98

Renault Midl. premium ............... 88-00
Sisu SL, SK, SM, SR ................. 86-94
DAF 1000-1700-3600, 95 .......... 86-91
MAN 8.103, 150, 153, 163 ......... 89-96
MAN 10.223, 14.224 .................. 95-97
MAN 17.192, 232 ....................... 88-92
MAN 18.264 ..................................... 96
MAN 26.372, 35.292 8x4 ........... 89-91
MAN 19.603 ..................................... 97
Iveco75E14 ...................................... 96
Iveco 240E42, 440E42 ............... 95-96
Iveco 190.36, 48 ........................ 88-91
Iveco 35.8, 40.10, 79.14 ............ 88-94
Fiat Ducato ................................. 86-98
Peugeot J5, Boxer ..................... 88-96
Mitsu L300, Canter, Pajero ........ 80-96
Toyota HDJ80, HJ60/61 ............. 80-95
Toyota Hiace 2.4Td .......................... 97
Toyota Hiace B/D/4x4 ................ 80-95
Toyota Dyna 100-300 ................. 80-93
Toyota Liteace B/D ..................... 80-92
Mazda E2200, B2600 4x4 .......... 86-95
Nissan Urvan, King Cab ............. 82-92
Nissan Patrol, GR ...................... 82-91
Citroen Berlingo Hdi ......................... 00
Ssang Yong Musso 602 EL ............ -98

yli 200 kpl kuorma- ja
pakettiautoja purkuun

MB VITO
112 CDI
- automaatti
- alkuperäinen

bussi
- vm. 2000
- penkit 1+8

OSTAMMEOSTAMMEOSTAMMEOSTAMMEOSTAMME
HYÖTYAUTOJAHYÖTYAUTOJAHYÖTYAUTOJAHYÖTYAUTOJAHYÖTYAUTOJA

KÄTEISELLÄKÄTEISELLÄKÄTEISELLÄKÄTEISELLÄKÄTEISELLÄ
0400-646 2000400-646 2000400-646 2000400-646 2000400-646 200

MB 2543L
Actros
- vm. 1999
- V6 moottori
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Osamyynti

MATTILA
Osamyynti

MATTILA
Puh. (03) 343 3837, 0400 635 231
Lehtikatu 10, 33340 Tampere
www.osamyyntimattila.fi

Puh. (03) 343 3837, 0400 635 231
Lehtikatu 10, 33340 Tampere
www.osamyyntimattila.fi

Toimitus: matkahuolto, posti, VR, koko maa
• ostamme kolari ja epäkuntoiset autot
• valtuutettu vastaanottopiste, romutustodistukset

ym. käytetyt
varaosat

www.autopurkamot.com
varaosat ja purkuautot netissä

Yli 500 000 hakua kuukausittain

lisätietoa:  info@autopurkamot.com
       045-6355 180

Myy ja etsi purku- ja varaosat tehokkaasti!!

Ohjelmistossa mm. varasto-, myynti- ja raportointitoimintojen lisäksi apuja kotisivujen
ylläpitoon. Yksi parhaista markkinointikanavista alalle.

Haluatko mukaan autopurkamot.com palveluun?

• Henkilö- ja pakettiautojen osia
• Esimerkkejä purettavana olevista

autoistamme, tarkemmat tiedot
nettisivumme osahaussa

Tehtaantie 2, NURMO

P. (06) 414 6051
markus.pesonen@napoy.com

Audi 100 ....................... 85-96
BMW E36 ..................... 92-93
Citroen Xantia 2.0 ............ -96
Fiat Punto ..................... 96-00
Ford Escort .................. 86-97
Ford Focus ....................... -99
Ford Mondeo ................ 94-98
Mazda 323 ................... 87-97
Mazda 626 ................... 87-94
Mitsubishi Lancer ......... 88-96
Nissan Almera .................. -97
Nissan Primera ............ 91-99
Nissan Sunny ............... 87-95

Opel Astra .................... 92-97
Opel Vectra .................. 88-98
Renault 19 .................... 90-96
Renaulta Laguna .............. -98
Saab 900S ....................... -94
Volvo 440/460 .............. 89-95
VW Golf ........................ 87-02
VW Passat ................... 88-02
VW Polo ....................... 86-98

Kuorma-autojen erikoispurkamo

Pohjoinen Munsalantie 96, 66950 MUNSALA
Puh. 0424 113 31, tekn. Enlund 0400 363 791,

fax 06-764 1073
info@rmtrucks.com,  www.rmtrucks.com

Scania 4-sarjan ja Volvo FH keulan osia.
Suuri määrä Volvon moottoreita.
MONIPUOLINEN VARASTO
ALV väh. kelpoisia

Nyt satoja kuorma-autoja purettuna
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Toivotamme asiakkaillemme ja
yhteistyökumppaneillemme

Hyvää Joulua
ja menestyksekästä
Uutta Vuotta 2007

www.sapoma.fi
Tuulilasintie 18, 00770 Helsinki

P. (09) 389 6663, fax (09) 389 4418

www.japan.fi
JAPAAN MOOTTORITUONTI OY

Vanhayhdystie 12, 04430 Järvenpää
japan@motor.inet.fi

(09) 271 5100

Tikkapurontie 4, 87250 Kajaani
P. 08-622 307, 08-626 303

fax 08-626 585
kainuun.autojavaraosa@pp.inet.fi

Mestarintie 4, 94450 Keminmaa
Puh. (016) 270 115, fax (016) 280 322

autojussi@autojussi.com
www.autojussi.com

TAPANILAN
AUTO

Kuopio
P. 017-361 1123
F. 017-361 2805

www.tapanilanauto.fi

Lintulantie 46, 15700 Lahti
P. (03) 787 7311, fax (03) 787 7312

AV. ARK 9-17
PORISTA 15 KM H:KIIN TERVASMÄKI

Puh. 02-5373 423, Fax 02-5373 493
E-mail: nakkilan.autohajottamo@dnainternet.net

Hirvenpolku 3, 37150 Nokia
P. (03) 3414 755, F. (03) 3414 894

www.purkamolahtinen.com

Tehtaantie 2, NURMO, Puh. (06) 414 6051
markus.pesonen@napoy.com

AUTO-OSA

KIERRÄTYS
Åsbackantie 94
68810 Ytteresse / Pietarsaaren MLK
Puh. 06-764 1400, fax 06-766 9290
info@erikssons.fi, www.erikssons.fi

Ruskon Auto ja
Varaosa Ky

OULU
FAX 08-531 8885

GSM. 0400-586 371
HINAUSPALVELU 24 H

Kankitie 13, 48400 Kotka
Puh. 05-228 4110 ja 05-228 4477

Fax 05-228 4478
www.pyhtaanautopurkaamo.fi

BILDEMBILDEM
Yhteyshenkilö suomessa:
info@erikssons.fi
Lasse Eriksson 0400 561 656

Akkulantie 48, 36200 Kangasala
Puh. 03-379 1777
Fax 03-379 1177
www.loistoauto.net

KARJALAN
PURKU-POJAT
Lyhykoskentie 27, Joensuu
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AUTONOSAT
R. AALTONEN
Teollisuustie 25, 33960 Pirkkala

Puhelin (03) 368 4000
www.autonosat.net

PORI
Puh. 02-677 0291, 02-677 0292

www.autopalsta.com

RANNIKON AUTO
JA VARAOSA OY

Vihannintie, 86100 PYHÄJOKI
Puh. (08) 434 333, Fax (08) 437 022

rannikon.varaosa@yritysnet.com

Nikkarinkuja 12, 96100 Rovaniemi
Puh. (016) 310 950, Fax. (016) 310 955

Gsm. 040 537 6121

Kuortaneentie 160, 60510 Hyllykallio
Puh. (06) 4141 040, Fax (06) 4141 887

Gsm 0500-661 445
seinajoenautopurkamo@netikka.fi

KOKEMÄKI:
Puh. 02-546 7260
Fax 02-546 7261

PIRKKALA:
Puh. 03-368 4001

Rupontie 22, 44800 Pihtipudas
P. 014-561 422, F. 014-562 137

Gsm. 0400 641 375
purkamo@auto-osix.inet.fi

www.auto-osix.net

Vanha valtatie 1, Muurla, Salo PL 71
Puh. 02-721 7700

www.auto-lehtinen.fi

Hautalantie 16, Tampere
Puh. 03-356 3800

www.fusti.fi

HÄMEEN
AUTOPURKAAMO OY

Puh. 03-364 5600
3645352

Juvelankatu 10, 33730 TAMPERE
avoinna ark. 8-17, la suljettu

Osamyynti

MATTILA
Puh. (03) 343 3837
0400 635 231
Lehtikatu 10, 33340 Tampere
www.osamyyntimattila.fi

TATTARISUO
KYTKINTIE 55, 00770 HELSINKI

Puh. 09-389 5200
Fax 09-389 5201

Savon
Auto-Ala Oy
Pieksämäentie 32, 50100 Mikkeli

Puh. (015) 165 060

Pohjoinen Munsalantie 96,
66950 MUNSALA

Puh. 0424 113 31, Fax 06-764 1073
tekn. Enlund 0400 363 791

info@rmtrucks.com
www.rmtrucks.com

Tekkalantie 6, 20460 Turku
24 h hinausoäivystys

0440-122 121
Autopurkamo 0440-800 123

www.oilijalonen.fi

Oulu Rautionkatu 1-3
Puh. 08-534 6000, Fax 08-534 6020

Rovaniemi Lampelankatu 16
Puh. 016-311 730, Fax 016-310 404

www.roi.osa.fi

Lehden toimitus toivottaa lukijakunnalle

Hyvää Joulua ja Uutta Vuotta!

Purkaamo

Auto-Osix OyAuto-Osix OyAuto-Osix OyAuto-Osix OyAuto-Osix Oy
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Harva kainuulaisyritys saa yhtä
paljon kiitosta ja hyvää asiakas-
palautetta kuin Kainuun Auto- ja
Varaosa Oy Kajaanissa.
Veljesten, Kari ja Ilpo Mannelinin
luotsaama yritys on tärkeä osa
kainuulaista elämänmenoa, sillä
usein apu autoilun arkivaivoihin
löytyy juuri Mannelinilta ja yleen-
sä hyväntuulisen palvelun säes-
tyksellä.
  - Eipä ole peukaloita tarvinnut
pyöritellä, jo pienestä työnsyrjään
oppineet veljekset toteavat
hymyssä suin.

Pitkän linjan autoalan ammattilai-
set ovat nähneet ja olleet aktiivi-
sesti mukana alan muutoksissa.
EU-direktiivien mukaiset järjestel-

MANNELININ VELJEKSET
TUNNETAAN HYVÄSTÄ
PALVELUSTAAN

Kokemusta ja kalustoa. Kari valmiina tien päälle.

mät purkutoiminnan eri vaiheisiin
Mannelinit toteuttivat ensimmäis-
ten joukossa Suomessa.
  - Jos aikoo menestyä, on men-
tävä nokka edellä eikä jäädä
peesailemaan, Ilpo sanoo.
  - Tyhjää ei kannata jäädä
rutisemaan, vaikkei kaikkiin
säädöksiin aina ymmärrystä
riittäisikään.

Omassa toiminnassaan Mannelinit
korostavat vastuullisuutta. Tuot-
teet on tunnettava ja niiden
kunnosta annettava takeet
asiakkaalle.
  - Täyttä varmuuttahan sitä ei
pysty myymään, mutta kun
avoimesti kertoo ja toimii,
luottamukselle rakennetaan

vahva pohja. Kaitpa sitä jollain
tavalla on onnistuttu, kun toimin-
nan neljäs vuosikymmen on
jo hyvässä vauhdissa, Kari Man-
nelin pohtii.
  - Kun kaveri ajaa Suomussal-
men takaa 137 kilsaa hakemaan
varaosaa, niin kyllä siinä haluaa
oman osansa tehdä, että asiak-
kaalle jää hyvä fiilis onnistunees-
ta hankinnasta.

Hinauspalvelu täydentää
Mannelinin hinauskalustoa ei voi
olla huomaamatta Kainuun teillä.
Neljä hinuria päivystää vuorokau-
den ympäri ja etenkin raskaan
kaluston hinauksissa osaaminen
on arvossaan yhä enemmän mat-
kailusta elävässä maakunnassa.
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  - Satoja tuhansia maksavaa
raskasta ajoneuvoa ei parane
millään mikkihiiri-koukulla käydä
nostelemaan.
  Voi olla, että siinä aiheutetaan
vain lisävaurioita, Ilpo sanoo.

Muutoksia toiminnoissa
Kari ja Ilpo Mannelinin isä, yrityk-
sen perustaja Jorma Mannelin
menehtyi sairaskohtaukseen
loppukesästä.
Vetovastuu yrityksen liiketoimin-
nasta jäi sen myötä kokonaan
pojille. Yhden ajanjakson päätty-
minen aloittaa aina uuden ja
niinpä ajatuksia toiminnan edel-
leen kehittämiseksi on jo työstet-
ty.
  - Sanonta kuuluu, ettei saa
jäädä tuleen makaamaan. Hom-
mia tehdään ja yhä enemmän
koko purkamo- toiminnan ja
siihen liittyvien prosessien kehit-
tämiseksi Suomessa.

Henkilökuvassa
Kari Ja Ilpo Man-
nelin

1. Missä olette syntyneet?
Kajaani, Kari 1962 ja Ilpo 1965.
2. Ketä perheeseesi kuuluu?
Kari naimisissa, 2 lasta,
Ilpo seurustelee
3. Missä vietät vapaa-
aikaasi? Kari: Perheen kanssa,
veteraanilätkä
Ilpo: Mökkeily, tanssiminen,
4 Minne haluaisit matkustaa
ja miksi? Ei erityisiä toive-
kohteita
5. Mikä on lempiruokasi ja
mahdollinen juomasi? Koti-
ruoka ja Kitkan muikut
6. Miten ylläpidät kuntoasi?
Urheilutausta, joten elämäntapa
7. Mitä harrastat?
Kari: jääkiekko
Ilpo: tanssiminen
8. Mikä on vuorokauden
paras hetki? Kari: Se hetki
kun tulee hinauskeikalta ja
pääsee omaan sänkyyn nukku-
maan
Ilpo: Mökillä kun aurinko laskee
Kiantajärven taakse

9. Mitä et voi sietää? Tyhjän
valittajia ja vetelehtijöitä
10. Mitä rakastat? Läheisiä
11. Jos sinulla olisi valta,
minkä asian panisit järjestyk-
seen? Yrittäjien asemaa voisi
kohentaa ja tiettyjä vanhoja
arvoja voisi edelleen vaalia

12. Mistä et luopuisi mistään
hinnasta? Terveydestä
13. Mitä toivot tulevaisuudel-
ta? Myönteisiä asioita

Pitkän linjan ammattilaiset, Ilpo ja Kari Mannelin luotsaavat yritystä uusien
haasteiden pariin.

Puhelimet soivat kuin Lontoon pörssissä. -Asiakasta palvellaan, toteaa Ilpo.
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Kalliotie 1, 62100 Lapua
Puh. (06)4337 100, Fax (06) 4337 120

E-mail: info@jylhanmetalliromu.fi

www.jylhanmetalliromu.fi

SE REILU POHJALAINEN
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Osia henkilö-, paketti ja maastoautoihin, vuosimallista 1985-2006

Vanha valtatie 1, Muurla, Salo PL 71, puh. 02-721 7700, www.auto-lehtinen.fi

Hautalantie 16, Tampere, puh. 03-356 3800, www.fusti.fi

Olemme keskittyneet henkilöautoihin.
Varastossamme osia vuosien 1985-2006 autoihin.

Pidä kiinni euroistasi –�Me pidämme kiinni Asiakkaistamme!

Tuomme itse EuroopastaTuomme itse EuroopastaTuomme itse EuroopastaTuomme itse EuroopastaTuomme itse Euroopasta
osia vuosien 1985-2006 henkilö-,osia vuosien 1985-2006 henkilö-,osia vuosien 1985-2006 henkilö-,osia vuosien 1985-2006 henkilö-,osia vuosien 1985-2006 henkilö-,

paketti ja maastoautoihin.paketti ja maastoautoihin.paketti ja maastoautoihin.paketti ja maastoautoihin.paketti ja maastoautoihin.
Ostimme 1000 kappalettaOstimme 1000 kappalettaOstimme 1000 kappalettaOstimme 1000 kappalettaOstimme 1000 kappaletta
hienoja ovia ja konepeltejähienoja ovia ja konepeltejähienoja ovia ja konepeltejähienoja ovia ja konepeltejähienoja ovia ja konepeltejä

Varastoissamme noin 900Varastoissamme noin 900Varastoissamme noin 900Varastoissamme noin 900Varastoissamme noin 900
moottoria. Kysy sopivat hinnat!moottoria. Kysy sopivat hinnat!moottoria. Kysy sopivat hinnat!moottoria. Kysy sopivat hinnat!moottoria. Kysy sopivat hinnat!

Henkilöautojen osat www.fusti.fi
Paketti-, maasto ja henkilöautot www.auto-lehtinen.fi
ÄLÄ TUHLAA AIKAA, AIKA ON RAHAA. OTA YHTEYTTÄ MEIHIN NIIN ONNISTUT!

Varastomme työpöydälläsi!
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Tikkapurontie 4, 87250 Kajaani
P. 08-622 307, 08-626 303, fax 08-626 585

sähköposti: kainuun.autojavaraosa@pp.inet.fi

VIIMEKSI
PURETUT AUTOT:

PÄIVYSTYS
YMPÄRI

VUOROKAUDEN✆ 0400-682 63724 h

BMW 316 4-ov. sedan ...................... -94
BMW 320 2-ov. coupe ...................... -93
FORD Escort 1.6 DOCH sedan ....... -98
FORD Ka 3-ov. 1.3 ........................... -00
FORD Mondeo 1.8 ZETEK sedan ... -94
LADA 110 farm. ................................ -00
MB 190 D ......................................... -88

✗  Halli autojen säilytystä varten
✗  Myös raskas kalusto
✗  Myös ulkomaan hinaukset
✗  Suoralaskutuslupa

�������������	
���

����������	
��������������	

�������
�����������	�
����������

��������������

AUDI
A3, A4 farm ................. -97-02
A6 ..................................... -95
A6 Quatro ......................... -98
100 Avantt Quatro ............ -92
BMW
300-500 ....................... -92-99
CITROEN
Xantia, Xsara TD ......... -96.98
Saxo ................................. -03
FIAT
Brava ................................ -98
Punto ........................... -00-02
FORD
Escort .......................... -92-98
Ka ..................................... -98
Mondeo ............................ -98
Ranger TD........................ -04
Transit .............................. -00
HONDA
Civic ja Jazz ................ -94-03
MAZDA
Forte ................................. -97
323, 626 ...................... -90-98
MITSU
Carisma ............................ -96
Lancer, Galant .................. -90
Pajero L200 ................. -92-98
MB
201, 124, 126, 202, 210 -88-97
NISSAN
Almera, Micra Primera -91-01
OPEL
Astra, Corsa diesel
Omega ........................ -97-00

Kokemäki: 02-546 7260, Fax 02-546 7261
Pirkkala: 03-368 4001

VIIMEKSI PURETUT
Vectra .......................... -90-01
PEUGEOT
206 ................................... -02
306 ................................... -98
406 .............................. -98-03
PONTIAC
Transport .......................... -92
RENAULT
Clio, Laguna, Megane . -98-01
ROVER
Rover 75 ............................ 99
Rover 620 ........................ -99
SAAB
9-5, 9-3 ........................ -99-00
SKODA
Felicia, Octavia ........... -98-00
TOYOTA
Avensis TD ....................... -03
Avensis, Corolla,
Carina E ...................... -96-98
Camry, Celica ............... 89-94
Hiace ........................... -02-05
Hiace, Hilux, HJ61 ....... 90-96
Yaris 1.4 dsl ...................... -03
VOLVO
740-850 TD-940 .......... -85-95
S40 .............................. -99-03
V70 ja S80 diesel ........ -99-03
Corolla70 .......................... -99
VW
Golf, Passat, Polo ....... -90-00
Caddy 1.9

Yli miljoona osaa yhdellä haulla!

MB 250 D ......................................... -88
OPEL  Astra 2.0 i farm. .................... -94
PEUGEOT 206 1.4i .......................... -01
RENAULT Laguna 1.6i farm. 5-ov. ..... 03
RENAULT Laguna 1.9 DTi farm. ...... -99
RENAULT Scenic 1.4 16 vent. ......... -01
SKODA Felicia 1.9 D farm. .............. -97
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KAIKKI VARAOSAT EDULLISESTI
AUTOPALSTALTA.

PORI
Puh. 02-677 0291,

02-677 0292
www.autopalsta.com

VARAOSAT
UUDEHKOISTA

KOLARIAUTOISTA
Korin etu- ja takaosat

Takuumoottorit, vaihteistot ym.
Volvon ja Renaultin
varaosien tuontia

Ruotsista.

TOIMIMME
ROMUAUTOJEN
VASTAANOTTO-

PISTEENÄ.
Pori ja lähikunnat

Ark. 8-17

la 9-13

PURKUTOIMINTAA 35 v.

Suomen suurimmasta korinosa valikoimasta löytyy...

 -NOR korinosat
 -Maxicar korinosat
 -Valeo valaisimet, jäähdyttimet, yms.
 -TYC valaisemet
 -Lemförder alustanosat

Nämä laatutuotteet löydät lähimmästä 
autotarvikeliikkeestä, tai autopurkaamosta.
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Henkilö- ja pakettiautojen
romutusjärjestelmä Suomessa ei
toimi EU-direktiivin tarkoittamalla
tavalla. Syynä tähän on
vajavaiseksi osoittautunut kansal-
linen lainsäädäntö.

Nykysäädösten mukaan käytöstä
poistetun auton murskaaminen
metalliromuksi ilman virallista
romutustodistusta ei johda
sanktioihin. Kun pykälien noudat-
tamatta jättäminen ei ole
rangaistavaa, kuten vaikkapa
pyöräilykypärän käyttämisen
osalta, määräyksiä ei välttämättä
noudateta.

Puutteet lainsäädännössä aiheut-
tavat sen, että autojen romutusta
valvovilla ympäristönsuojelu-
viranomaisilla on niukat työkalut
korjata ongelma kuntoon. Tämä
käy selvästi ilmi Suomen
Autopurkamoliitto ry:n

PUUTTEITA AUTOJEN
ROMUTUSJÄRJESTELMÄSSÄ

osoittamasta kyselystä alueelli-
sille ympäristökeskuksille. Kysely
tehtiin syksyllä 2006.

Aukot lainsäädännössä ruokkivat
harmaata taloutta. Lisäksi
direktiivin tarkoitus edistää
autonosien uudelleenkäyttöä
sellaisenaan tai kunnos-
tettuna jää toteutumatta, kun
auto murskataan koko pakettina,
ilman esikäsittelyä.

Huonoimmassa asemassa ovat
lainsäädäntöä noudattavat yrittä-
jät - siis ne, jotka ovat tehneet
tuntuvia investointeja
romuautojen vastaanottamiseksi
ja esikäsittelemiseksi määräysten
edellyttämällä tavalla. Nykytilan-
ne on epäoikeudenmukainen, sillä
romuajoneuvodirektiivin pyrki-
myksenä on ollut suosia pien-
yritystoimintaa.

Mitä tapahtuu 100 000
romuautolle?
Suomessa romutetaan vuosittain
120 000 – 150 000 henkilö- ja
pakettiautoa. Euroopan parla-
mentin ja neuvoston direktiivi
(2000/53/EU) sekä
romuajoneuvoista annettu asetus
(581/2004) velvoittavat tuottajia
järjestämään romutettavien
ajoneuvojen keräyksen ja käsitte-
lyn.

Suomessa romuajoneuvojen
jätehuollon järjestämisessä
siirryttiin noudattamaan niin
sanottua tuottajavastuuta 1.
syyskuuta 2004 alkaen.

Järjestelmä on käynnistynyt
yskien, sillä vuonna 2005 kirjoi-
tettiin romutustodistus vain noin
10 prosentille romutettavista
autoista. Näin siitä huolimatta,
että ELV-direktiivi (2000/53/EU)

Autonosat R. Aaltonen on ainoa valtuutettu romuautojen vastaanottopiste Pirkkalassa. Yritykseen tulee vuodessa hieman
alle 100 romutettavaa autoa. Purkutöitä tekemässä Stanislovas Planciunas.

17-24 28.11.2006, 10:0520
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edellyttää romutustodistusta
ajoneuvon poistamiseksi rekiste-
ristä.

Viime vuonna kaupungit ja
kunnat siivosivat alueiltaan
kymmenisen tuhatta hylkyautoa
verovaroin. Vakuutusyhtiöt
poistivat rekisteristä saman
verran onnettomuuksissa tuhou-
tuneita ajoneuvoja.

Mitä tapahtuu jäljelle jääville noin
100 000 autolle, jotka poistuvat
liikenteestä, mutta joita ei
romuteta direktiivin ja asetuksen
tarkoittamalla tavalla?

Metallit päätyvät luultavasti
murskaamoille, mutta minne
joutuvat näissä autoissa olevat
öljyt, nesteet ja muut jätteet?
Epämääräiseen tallinnurkka-
varastoon vai suoraan luontoon?

Valtuutetut yrittäjät pahoil-
laan tilanteesta
EU-direktiivin ja asetuksen
mukaisesti toimivat
romuajoneuvojen vastaanotto- ja
esikäsittely-yrittäjät ovat
käärmeissään vallitsevasta
tilanteesta. He ovat jo pelkästään
ympäristövaatimusten takia
satsanneet jopa kymmeniä
tuhansia euroja rakenteisiin ja
laitteisiin, joita tarvitaan tuottaji-
en ja kierrätysteollisuuden
toimeenpanemassa vastaanotto-
ja kierrätysjärjestelmässä.

Harmaat toimijat eivät ole hake-
neet säädösten edellyttämiä
ympäristölupia. He eivät ole
myöskään rakentaneet lupa-
ehtojen mukaisia varastointi- ja
käsittelypaikkoja romuautoille,
eivätkä he toimita syntyviä
jätteitä maksullisiin käsittely-
laitoksiin.

Harmaat toimijat saavat merkit-
tävää kilpailuetua siitä, että he
kuskaavat autonromuja
murskattavaksi ohi virallisen
järjestelmän - ilman pelkoa
sanktioista. Kyse on eräänlaisesta
pikavoiton tavoittelusta:
olemattomat kustannukset, mutta
suuret voitot, sillä metalliromun
kysyntä on kovaa.

”Ympäristökeskuksella ei ole
nykyisellään mahdollista valvoa
romuajoneuvojen asiatonta
romutusta eli niin sanottua
harmaata kauppaa. Ajoneuvojen

järjestyksessä vastaanottava ja
esikäsittelevä yritys tarvitsee
toimintaansa ympäristöluvan,
jonka myöntää alueellinen
ympäristökeskus. Jos kyse on
pelkästä romuautojen vastaan-
ottamisesta, käsittelee
ympäristöluvan kunnallinen
viranomainen.

Aina ei ole yksiselitteisen selvää,
otetaanko jollakin toimipaikalla
romuautoja pelkästään vastaan,
vai liittyykö toimintaan myös
esikäsittelyä, johon siis vaaditaan
ympäristökeskuksen lupa.
Ympäristökeskukset eivät nyky-
resurssiensa puitteissa pysty
valvomaan jokaisen toimijan
tekemän työn todellista sisältöä
ja lupamenettelyä. Käytännössä
tähän pystyy ainoastaan kunnan
ympäristöviranomainen.

Murskauslaitokset tyytyväisiä
nykymenoon
Suomessa on kolme
romuajoneuvoja murskaavaa
laitosta: Kuusakoski Oy, Stena
Metalliyhtymä Oy sekä Jylhän
Metalli Oy. Murskaamot eivät ole
osoittaneet erityistä aktiivisuutta
ohi virallisen järjestelmän tulevan
romuautovirran patoamiseksi.

Heinolassa sijaitseva Kuusakoski
Oy velvoitettiin maaliskuussa
2006 annetussa ympäristöluvassa
laatimaan suunnitelma
murskattavaksi toimitettavien
romuajoneuvojen tarkkailusta ja
laadun seurannasta. Suunnitel-
man tarkoituksena olisi varmistaa
murskaamolle tulevien romujen
purkutoiminnan riittävyys
romuajoneuvoasetuksen mukai-
sesti.

Kuusakoski Oy valitti Hämeen
ympäristökeskuksen antamasta
lupapäätöksestä Vaasan hallinto-
oikeuteen. Valituksessaan yhtiö
totesi, että murskauslaitoksella ei
ole mahdollisuutta tarkastaa
kaikkia murskaukseen tulevia
romuajoneuvoja ja niiden osia

Valituksen alaisena olevan lupa-
päätöksen tehnyt Hämeen
ympäristökeskus totesi peruste-
luissaan, että murskauslaitos on
osaltaan vastuussa romuajon-
euvoasetuksen esikäsittely-
vaatimusten valvonnasta. Haital-
listen osien ja nesteiden poista-
minen vaikuttaa myös
murskauksessa syntyvän jätteen

rekisteröintiin liittyviä säännöksiä
olisi muutettava niin, että ajoneu-
von saa pois rekisteristä ainoas-
taan romutustodistusta vastaan”,
toteaa osastopäällikkö Pirjo
Mäkinen Hämeen ympäristökes-
kuksen antamassa lausunnossa.

Mäkinen kannattaa toimintamal-
lia, jonka mukaan romutus-
todistuksen voisi myöntää vain
purkamo, jolla on toimintaan
myönnetty ympäristölupa.

”Toinen mahdollisuus olisi
murskauslaitosten suorittama
valvonta. Ne voisivat ottaa
vastaan romuajoneuvoja käsitel-
täväksi vain ympäristöluvan
saaneilta laitoksilta esimerkiksi
niin, että romutettavan
ajoneuvona mukana tulisi olla
romutustodistus.”

Romuauto vai metalliromua?
Lainsäädäntö tulkitsee
romuajoneuvon ongelmajätteeksi,
kun siitä on kirjoitettu
romutustodistus. Ennen todistuk-
sen kirjoittamista, se mielletään
pykälistössä vain metalliromuksi.

”Näkemyksemme mukaan
romuauton tulisi olla luokiteltu
romuautoksi murskaamolle
saakka”, toteaa
ympäristönsuojelupäällikkö
Aarne Wahlgren Pohjois-
Karjalan ympäristökeskuksesta.

”Auton voi poistaa rekisteristä ja
vapautua vakuutusmaksuista
ilman romutustodistusta. Yksi
ympäristölupavelvollisuuden
kriteereistä on toiminnan
ammattimaisuus. Tätä kierretään
muun muassa siten, että harmaat
toimijat ostavat autot itselleen ja
toimittavat ne suurille
murskaamoille auton viimeisen
omistajan ominaisuudessa.

”Keskustelut monen pitkään
autopurkamoalalla toimineen
ammattilaisen kanssa tukevat
väitettä, että direktiivin mukainen
varaosien uudelleenkäyttö joko
sellaisenaan tai kunnostettuna
jää nykyisellään hyödyntämättä
niissä tapauksissa, joissa koko
auto menee suoraan metalli-
romuksi. Varaosien talteenotto ja
hyödyntäminen on hidasta käsi-
työtä, jota suurilla murskaamoilla
ei tehdä”, Wahlgren toteaa.

Romuajoneuvoja laillisessa

17-24 28.11.2006, 10:0521
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laatuun.

Korkeat tavoitteet
kierrätyksessä
EU:n romuajoneuvodirektiivi
koskee henkilö-, paketti- ja
erikoisautoja. Jälkimmäisiä ovat
esimerkiksi asuntoautot.

Direktiivin mukaan romuauton
painosta on hyödynnettävä ja

AUTOPURKAMOLIITTO VAATII
MUUTOSTA LAKIIN

uudelleenkäytettävä 85 prosent-
tia vuoteen 2006 mennessä, ja
95 prosenttia vuoteen 2015
mennessä. Uudelleenkäytön ja
kierrätyksen suhteen vuoden
2006 vaatimus on 80 prosenttia.
Vuonna 2015 vaatimus on 85
prosenttia.

”Uudelleenkäyttö” tarkoittaa, että
romuautojen osia käytetään

samaan tarkoitukseen kuin mihin
ne on alun perin tarkoitettu.
”Kierrätys” tarkoittaa jäte-
materiaalien jälleenkäsittelyä
alkuperäiseen tarkoitukseen tai
muuhun kuin energian talteen
ottamiseen. ”Hyödyntäminen” on
esimerkiksi materiaalin käyttöä
energian tuottamiseen.

Suomen Autopurkamoliitto ry. vaa-
tii tehokkaita toimia harmaan toi-
minnan kukistamiseksi ajoneuvo-
jen romutusjärjestelmässä.

”Lakia on muutettava. Siihen tulee
sisällyttää sanktioita, jos auto
murskataan ilman EU-direktiivin
tarkoittamaa esikäsittelyä”, sanoo
Autopurkamoliiton puheenjohtaja
Seppo Hiekkaranta.

Nykyinen käytäntö ajaa säädösten
mukaan toimivat vastaanotto- ja
esikäsittely-yrittäjät puun ja kuo-
ren väliin. Yleisen lainkuuliaisuuden
näkökulmasta on kestämätöntä, jos
säädöksiä noudattavat toimijat ovat
kilpailullisesti tuntuvasti heikom-
massa asemassa kuin harmaat
toimijat.

Seppo Hiekkaranta oli mukana työ-
ryhmässä, joka valmisteli EU:n
romuajoneuvodirektiivin täytän-
töönpanoa Suomessa.

”Alkuperäisenä ajatuksena oli, että
autoliikkeet tai –purkamot toimisi-
vat romuautojen vastaanottopistei-
nä. Jos vastaanottopisteenä olisi
autoliike, se tekisi sopimuksen pai-
kallisen, valtuutetun purkamon
kanssa. Näin tulisi varaosien uudel-
leen käyttöehto täytetyksi, mutta
tämäkin suunnitelma osoittautui
vain sanahelinäksi muiden joukos-
sa.”

EU-direktiivin tarkoitus on hyvä,
mutta aukot kansallisessa lainsää-
dännössä ja murskaamoiden toi-
minta vesittävät direktiivin toteu- Seppo Hiekkaranta

YMPÄRISTÖMINISTERIÖ LISÄISI
KANNUSTIMIA TURVAAMAAN
ROMUAUTOJEN ASIALLISTA
KÄSITTELYÄ
Ympäristöministeriö käyttäisi mie-
luummin porkkanaa kuin keppiä
romuajoneuvojen jätehuollossa.
Tuottajan tulisi järjestää asiat niin,
ettei harmaalle taloudelle ole toi-
mintaedellytyksiä.

”Suomen Autokierrätys Oy:n arvo-
setelitempaus on oikeansuuntainen
toimenpide taloudellisen kannusti-
men luomiseksi romuautojen oh-
jaamisessa asianmukaiseen käsit-
telyyn. Kampanjasta tulisi tehdä
pysyvä ja se tulisi laajentaa kos-
kemaan muidenkin kuin Autokier-

rätys Oy:n asianmukaisia vastaan-
ottopaikkoja”, toteaa ylijohtaja Pek-
ka Jalkanen ympäristöministeriön
vastauksessa Suomen Autopurka-
moliiton kyselyyn.

Ympäristöministeriö myöntää, että
käytettyihin ajoneuvoihin ja romu-
ajoneuvojen epäasianmukaiseen
esikäsittelyyn liittyvä harmaa kaup-
pa on vaikea ongelma.

”Näyttää siltä, että ajoneuvojen
rekisteröintiä koskevien säännös-
ten uudistamisella ei täysin voida

ongelmaa ratkaista, koska ajoneu-
von omistajalla tulee tietyissä ta-
pauksissa olla oikeus poistaa ajo-
neuvo rekisteristä tai liikenteestä
väliaikaisesti tai pysyvästikin ilman
ajoneuvon romuttamista.”

Ministeriön mielestä tulisi harkita
”rekisteröinnissä säilytysmaksun”
säätämistä, jos auto halutaan pois-
taa liikenteestä väliaikaisesti. Lisäk-
si ajoneuvo tulisi voida poistaa re-
kisteristä lopullisesti vain romutus-
todistusta vastaan.

tumisen. Hiekkarannan mielestä
vain säädöksissä olevien aukkojen
paikkaaminen voi taata romutus-
järjestelmän tehokkaan ja tarkoi-
tuksenmukaisen toiminnan.

17-24 28.11.2006, 10:0522



23

KUUDENNEN SUKUPOLVEN
TOYOTA HILUX VUODESTA 1967

Suomen ylivoimaisesti suosituin
avolavapakettiauto Toyota Hilux
on uudistunut. Mallimuutoksen
yhteydessä Hilux sai lisää pituut-
ta, leveyttä sekä kuljetus-
kapasiteettia. Suunnittelun
pääpaino oli edelleen luotettavuu-
dessa, kestävyydessä ja laadus-
sa, mutta autoon haluttiin myös
henkilöautomaiset ajo-ominaisuu-
det ja matkustusmukavuus.

Vuonna 1967 esitelty Hilux on 12
miljoonalla valmistetulla
yksiköllään maailmanlaajuisesti
Toyotan eniten myyty automalli
heti Corollan jälkeen. Hilux on
opittu tuntemaan ikiliikkujana
kovimmissakin ajo-oloissa.

Lisää tilaa ja mukavuutta
Uuden Hiluxin muodot uhkuvat
voimaa. Edelliseen malliin verrat-
tuna uusi Hilux on 100 mm
pitempi ja 60 mm leveämpi.
Raideleveys on kasvanut peräti
70 mm edessä ja 85 mm takana,
mikä vähentää kallistelua kaarre-
ajossa.
Korimalleja on valittavana kaksi:
kaksiovinen Extra Cab ja
neliovinen, 5-paikkainen Double
Cab. Vetotapa on neliveto, Extra
Cabin saa myös takavetoisena.
Myös varustetasoja on kaksi, DLX
ja Sr. Molempien vakiovarusteisiin
kuuluvat mm. ABS-jarrut ja
ajonestolaite.

Kierrjouset edessä ja tarkka
hammastanko-ohjaus merkitsevät
parempaa suuntavakavuutta ja
jousitusmukavuutta sekä erin-
omaisia ajo-ominaisuuksia.
Takana ovat vahvat lehtijouset.
Uuden Hiluxin ohjaamo on
henkilöautomainen ja laadukas.
Koko kojelauta mittaristoineen ja
hallintalaitteineen on suunniteltu
ergonomisesti toimivaksi kokonai-
suudeksi. Istuinmukavuutta on
parannettu kasvattamalla
istuinten säätövaraa ja istuinosan
pituutta. Leveämmän korin
ansiosta myös hartiatila on
lisääntynyt. Käsijarru on nyt
sijoitettu etuistuinten väliin.

Kestävä ja edullinen käyttää
Uuden Hiluxin erillinen runko-
rakenne takaa kestävyyden
kovassakin maastoajossa. Täysin
uusi, vankemmilla mitoilla toteu-
tettu runko tarjoaa 45 % edellistä
mallia suuremman
vääntöjäykkyyden, mikä merkit-
see paitsi lujuutta, myös parem-
pia ajo-ominaisuuksia ja
alentunutta melutasoa. Rakenne
on myös suunniteltu sitomaan
mahdollisimman paljon
törmäysenergiaa ja tarjoamaan
siten erinomaisen suojan kolari-
tilanteessa.
Uuden Hiluxin voimanlähteenä on
säilynyt pienestä polttoaineen
kulutuksesta tunnettu 2,5-
litrainen D-4D-dieselmoottori.
Yhteispaineruiskutuksella ja
turboahtimella varustettuna se
kehitää 75 kW:n (102 DIN hv)
tehon sekä 260 Nm:n
vääntömomentin erittäin
laakeallakäyntinopeusalueella.
Takavetoisessa mallissa moottorin
teho on sama, mutta
vääntömomentin huippuarvo on
rajattu 200 Nm:iin.
Uusi Hilux kuuluu Toyotan maail-
manlaajuiseen kehitysprojektiin,
jonka tuloksena on syntynyt
kolme pickup-mallia, tila-auto ja
maasturi. Autoja tullaan myy-
mään yli 140 maassa.
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Jumper
Uutta teknologiaa, tyyliä ja
mukavuutta.
Akseliväli 3,2 m - 3,7 m
Kuormaustilavuus 9 m3 - 12 m3

Kantavuus 960 kg - 1360 kg
Kolme HDi-moottoria
Citroen on yksi Euroopan merkit-
tävimmistä dieselmoottorien
valmistajista. Jumper-mallien
uusinta tekniikkaa edustavat
taloudelliset turboahdetut Hdi-
yhteispainedieselmoottorit
(Comon Rail diesel) takaavat
kestävyyden sekä alhaiset
käyttäkustannukset.

2.0 HDi (87 hv/64 kW - 195 Nm)
2.2 HDi (101 hv/74 kW - 240 Nm)
2.8 HDi (127 hv/93,5 kW - 300 Nm)

Vahva varustetaso
Jumperin vakiovarustuksessa on
paljon sellaista, mikä lisää
autoiluun mukavuutta ja helpot-
taa kuljetusta päivittäisissä
toimissa. Kaikisa Jumper-malleis-
sa on vakiona mm. ilmastointi ja
cd-radio.

Talven pakkasissa aamuiset
liikkeellelähdöt ovat miellyttä-
vämpiä kun autossa on kellolla
varustettu Webasto-lisälämmitin.
Kauko-ohjattua keskuslukitusta
oppii arvostamaan, kun auto on
lukittava ja avattava moneen
kertaan työpäivän aikana.
Sähkötoimiset ikkunat ja sähkö-
säätöiset ja lämmittävät sivupeilit
helpottavat olennaisesti työnte-
koa. Ikkunallinen oikea sivuliuku-
ovi ja sähkölämmitteiset takalasit
parantavat näkyvyyttä ja turvalli-
suutta.

Jumpy
Citroen Jumpy on moderni ja
hyvin suunniteltu pakettiauto,
jossa yhdistyvät tehokas tilan-
käyttö, henkilöautomainen
ajomukavuus sekä hyvä turva-
varustelu.
Citroen Jumpyn kantavuus on
725-780 kg. Tavaratilaa siinä on
komeat 4 m3. Suurin sisäkorkeus

CITROEN JUMPER JA JUMPY
ON OIKEA VÄLINE MONEEN
MENOON

1,43 m ja sisäleveys 1,43 m.
Isot, ikkunalliset takaovet avau-
tuvat täydet 180 astetta.
Kuormaus sujuu helposti myös
trukilla. Takaosan leveästä
lastausaukosta mahtuu sisään
vaikka kaksi eurolavaa.
Kuormauskorkeus on alimmillaan
49 cm.

Vahva ja kompakti Jumpy
sukkuloi ketterästi yhtä hyvin
matalissa parkkihalleissa kuin
ahtaissa varastotiloissa. Kääntö-
säde renkaasta laskettuna on
vain 5,9 m.

Matkustamon ja lastin suojana on
vahva teräskori. Edessä ja takana
ovat jämerät turvapuskurit.

Kuljettajan turvatyyny on vakio-
varusteena. Lukkiutumattomat
ABS-jarrut ovat tehdas-
lisävarusteena. Vakiovarusteena
oleva liukuoven ikkuna lisää
osaltaan ajoturvallisuutta.

Jumpyn voimanlähteeksi on
tarjolla kaksi vaihtoehtoa. 1.9D
diesel-moottori on taloudellinen
ja miellyttävästi vääntävä erityi-
sesti taajama-ajossa. Enemmän
suorituskykyä kaipaavalle on
tarjolla uusinta diesel teknologiaa
edustavaa yhteispaine-
ruiskutuksella (Common-Rail)
varustettu 2,0 HDi, jossa yhdistyy
ajamisen helpous ja esimerkilli-
sen pieni polttoaineen kulutus.



K E L P A A  M E I L L E !
Mitään ei jätetä. Yli 90 % vuosittain käytöstä poistuvista renkaista kerätään kierrätykseen 

ja uusiokäyttöön! Lähes kaikille auton alta vapautuville renkaille on järkevää käyttöä jatkossakin, 
muodossa tai toisessa. Monin eri tavoin työstettynä rengasmassa tarjoaa taloudellisen ja 

ekologisesti viisaan vaihtoehdon uusiutumattomille luonnon materiaaleille.

Euroopan tehokkaimmin toimivan kierrätyksen ansiosta on maassamme vain runsaassa 
kymmenessä vuodessa saatu jo yli kolmesataatuhatta tonnia arvokasta rengasraaka-ainetta 

uudelleen hyötykäyttöön!                                                                                     

www.rengaskierratys.com

25

Kangasalan

AUTOPURKAAMO
• Perinteistä autopurkamotoimintaa v:sta 1983
• Virallinen romuajoneuvojen vastaanottopiste
• Varaosia henkilö- ja pakettiautoista
• Myös asennukset ja omaa tuontia
• Toimitukset VR, POSTI, MH

SUOMEN
AUTOPURKAMOLIITTO ry

www.

Aakkulantie 48, 36200 Kangasala

Puh. 03-379 1777, Fax 03-379 1177
loistoauto@loistoauto.net, www.loistoauto.net



Kankaantaan teollisuusalue, Hirvenpolku 3, 37150 NOKIA
Puh. (03) 3414 755, Fax (03) 3414 894

www.purkamolahtinen.com

Käytettynä varastosta:
Takuu moottorit ja vaihteistot,
sekä muut tekniikan osat.

Suomen autokierrätyksen valtuuttama
romuajoneuvojen vastaanottopiste.
Uutena ja käytettynä: ajovalot, peilit,
vilkut ja takavalot, peltiosat,
korinosat, alustaosat
jäähdytys-, lämmityskennot
sekä lämmityslaitteiden
moottorit.
SE-Romun vastaanotto!
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VARAOSIA TAMPEREELLA
www.hameenautopurkaamo.fi

HÄMEEN AUTOPURKAAMO OY
Puh. 03-364 5600 / 3645352
Juvelankatu 10, 33730 TAMPERE, avoinna ark. 8-17, la suljettu

NISSAN Primera Farm 2.0i ......................... -98
NISSAN Primera sedan 1.6i ............... -99 / -01
NISSAN Primera sed/farm 1.6 - 2.0. ....... 91-96
NISSAN Almera sedan ....................... -97 / -99
NISSAN Almera 2-ov 1.6 ............................ -97
NISSAN Micra 1.4 ....................................... -01
NISSAN Micra 1.0-1.3 ............................ 93-00
NISSAN Micra ......................................... 86-92
NISSAN Sunny ....................................... 86-95
NISSAN Bluebird .................................... 85-91
RENAULT Laguna HB ................................ -96
RENAULT Clio dies ..................................... -01
RENAULT Clio ........................................ 92-00
RENAULT Megane farm ............................. -00
RENAULT Megane HB 5-ov. ....................... -96
RENAULT 19 .......................................... 90-95
RENAULT Twingo ....................................... -98
RENAULT 5 ............................................ 85-91
RENAULT 21 .......................................... 87-91
RENAULT Kangoo 1.9 diesel ..................... -99
OPEL Vectra 1.6 sedan .............................. -98
OPEL Vectra 1.6 farm ................................. -99
OPEL Vectra 2.0 cdx sedan ........................ -97
OPEL Vectra 1.6 - 1.8 - 2.0 ..................... 88-95
OPEL Astra 1.6 farm ................................... -04
OPEL Astra HB 3/5-ov. / sedan ............... 99-01
OPEL Astra sed/HB/farm ........................ 92-97
OPEL Corsa ............................................ 88-99
OPEL Kadett ........................................... 85-91
OPEL Omega 2.0 sedan ............................. -97
FORD Mondeo HB 2.0i ............................... -96
FORDMondeo ............................... -97, -98, -00
FORD Mondeo sedan 1.6 ........................... -94
FORD Escort .............................. 85-97, -99/00
FORD Fiesta ........................................... 85-97
FORD Orion ............................................ 86-92
FORD Sierra ........................................... 85-91
FIAT Bravo/Brava .................................... 96-02
FIAT Punto .............................................. 95-04
FIAT Marea sedan ...................................... -97
FIAT Uno ................................................. 86-93
FIAT Tipo/Tempra .................................... 88-95
LADA 110 ............................................ -02 / -04
LADA Samara ......................................... 88-02
PEUGEOT 206 5-ov ................................... -01
PEUGEOT 206 dies .................................... -00
PEUGEOT 106 ....................................... 92-96
PEUGEOT 405 ....................................... 88-95
PEUGEOT 406 1.8 sedan .......................... -96
PEUGEOT 205/309 ................................ 85-91

CITROEN Saxo ...................................... 96-99
CITROEN AX .......................................... 88-91
CITROEN Xantia HB / farm. ................... 95-97
CITROEN Xsara 1.6 ................................... -99
CITROEN ZX HB / farm. ......................... 93-97
SUZUKI Alto ............................................ 86-00
SUZUKI Swift .......................................... 88-92
SEAT Cordoba ............................................ -00
SEAT Ibiza ............................................. -99-00
TOYOTA Carina E ................................... 92-96
TOYOTA Carina ............................... 85-92, -97
TOYOTA Corolla FX ................................... -98
TOYOTA Corolla sed 1.6 ............................ -99
TOYOTA Corolla sed/HB/farm. ............... 85-97
TOYOTA Camry ...................................... 85-90
MITSUBISHI Galant ................................ 85-91
MITSUBISHI Colt/Lancer ........................ 85-97
MITSUBISHI Spacewagon ..................... 88-90
SUBARU Legacy 1.8 - 2.2i ......................... -91
VW Polo .................................................. 86-97
VW Passat 1.9 TDi ..................................... -96
VW Passat .............................................. 85-91
VW Vento ................................................ 93-95
VW Golf .................................................. 83-93
VW Golf IV 1.4 16 V .................................... -03
SKODA Felicia ........................................ 95-99
CHRYSLER Neon ....................................... -97
VOLVO 400 ............................................. 88-95
VOLVO 700/900 ...................................... 86-91
VOLVO 300 ............................................. 85-91
MAZDA 929 ............................................ 85-90
MAZDA 626 ............................................ 85-93
MAZDA 323 ............................................ 85-95
MAZDA 323 Familia .................................... -95
MAZDA 121 ................................................ -95
MAZDA Pickup B2000 ................................ -89
BMW 300 ................................................ 84-90
BMW 500 ................................................ 83-90
HYUNDAI Sonata ................................. -90,-94
HYUNDAI Elantra ....................................... -92
HYUNDAI Pony ...................................... 90-94
HONDA Accord ....................................... 85-90
HONDA Civic .......................................... 85-93

SAAB 900 ....................................... -89

KUVIA AUTOISTA /KUVIA AUTOISTA /KUVIA AUTOISTA /KUVIA AUTOISTA /KUVIA AUTOISTA /
OSISTA NETISSÄOSISTA NETISSÄOSISTA NETISSÄOSISTA NETISSÄOSISTA NETISSÄ

PURAMME PAKETTIAUTOJA
JA MAASTUREITA

AUTONOSAT
R. AALTONEN

Teollisuustie 25, 33960 Pirkkala
Puhelin (03) 368 4000

www.autonosat.fi

PURETTUJA PAKETTIAUTOJA:
Boxer ....................................... -05
Ducato ..................................... -04
Ducato ..................................... -01
Boxer ....................................... -98
MB Vito ................................... -05
MB Vito ................................... -01
Spinter 316 CDi ....................... -03
Sprinter ................................... -01
Sprinter ................................... -98
Opel Vivaro ............................. -03
Opel Vivaro ............................. -05
Transporter .............................. -05
Transporter ......................... -91-93
Transit ................................ -88-05
Transit 2.0 TD ...................... -05�
Citroen Jumpy ......................... -06
Mitsubishi L200 4x4 ................ -02

Mitsubishi L200 4x4 ................ -04
Citroen Berlingo 2.0 HDi ......... -04
Daewoo Kalos ......................... -04
Suzuki Igris ............................. -04
Ford Focus 1.6 ........................ -03
Opel Vectra 2.0 CD Ecotec ..... -98
MUITA PURETTUJA / TULOSSA
PURKUUN:
VW Golf 1.9 TD ....................... -98
Renailt Clio .............................. -06
Citroen Picasso 2.0 HDi .......... -01
Peugeot 406 2.0 HDi ............... -04
Suzuki Diana ........................... -04
Escort ................................. -92-98
VW 1.9 TD .............................. -97
Citroen Xsara .......................... -01
Mazda E2200 .......................... -99

�������
����	


������������
����������

�������
��������

���	����	
����	

�	���

��� ����

�������� �!
�"�"
��
�#�$�%&' �	����

(((�
)*�)�)#+�*
�+��)��,$
(((�-)*)��).)
��,$

���������	
�	


�)���������*�/�)��#��-���#-)��))#����+$���

��0$����0)# ���������������������������1�
��0$�2��0)#������������������������1�
3�4	�� ��������������������������������$�)
5$)��)*�)��0)# ���������������������11
5�*0	�6�*��!4 �����������������������1%
5�*0��#0���!4��������������������12
��#0)7$-$6�3�������������������������1�
�)80)�%���0)#����������������������1%
�)80)�%���0)#����������������������1�
�)80)�%����$�3 ��������������������11
�)80)	%%�� ������������������������������1�
�394�%2:%��;�������������������������&
�$���<$�.$�)#6�*�!4�����������1�
�$��)#��/�*)��0)#��= ���������%
�$��)#��/�*)��0)#��� ��������1�
�$��)#�*$/�*)�����������������$�)
�$��)#��##"��2 ��������������������1�

�+�����*)���$ ���������������������������1%
�+����6�*)���$�) ��������������������1�
�+����6�*)���$ �������������������������1�
���>�������3 �������������������������11
��#)����1�����������������������������������1�
��#)���7�$���2 �������������������������1�
�
�0)�6�)-$)0$��������������������2
��8�
$3)��#������0)#���������1�
!�"��)7)/*"%�%?���@���� ���1%
!�"��)7)*$#)�3 ����������������������1=
!�"��)7�*���)�!4��� �����������1�
!�"��)�$��6�����������������������������1�
���-��=�!=�!4 ���������������������1=
�4?��,������7��)*$)#� ��������12
�4�)��)���0)# ����������������������=
�4�)��)�����������������������������������1�
�4������������������������������������������1&

���������	������
�����������	������	�����
��������	��	���������

 !�	����	�������"���"�
�����	��	��!���!�
�������	�������

#����!�������
������!��������"
����������$$$

Myynti ja
maahantuonti:

MYYNTI JA MAAHANTUONTI:

Lintukorpi 10
02660 Espoo
Lintukorpi 10
02660 Espoo

p.09-591 5030
www.finikor.fi
p.09-591 5030
www.finikor.fi

AMMATTILAISEN
PAINEILMATYÖKALUT

- Komposiittivääntimet
- Porakoneet
- Räikkävääntimet
- Kulmahiomakoneet
ym. paineilmatyökalut

Meillä nyt myös uutta
nostotekniikkaa:

- loistava apu esim.
renkaanvaihtoon

ProfiMaster 3000

Esim. kuvan
komposiitti-
mutterinväännin:

150,- €
(sis. alv 22%)

Valikoimassamme
myös laadukkaat

AMI autonostimet!
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rannikon.varaosa@yritysnet.com

RANNIKON AUTO
JA VARAOSA OY
Vihannintie, 86100 PYHÄJOKI

Puh. (08) 434 333, Fax (08) 437 022

TAKUU MOOTTORIT JA VAIHTEISTOT YM.
VARAOSAT KAIKKIIN HENKILÖAUTOIHIN.

JATKUVAA OSATUONTIA.

BMW E36 2.5i / 24v useita ........................................................... -94
CITROEN C5 2.0 MDI farmari ..................................................... -02
MB 210 320i sedan ...................................................................... -95
MB 202 2.5 D/24 useita ............................................................... -95
MB A 140 ...................................................................................... -98
OPEL ASTRA 1.6i 5D farmari ...................................................... -99
PEUGEOT 206 1.4i ...................................................................... -05
VOLVO V40 2.0i/16V ................................................................... -98
ym. ym. ym.

PURKUUN TULLEITA:

YHTEISTYÖSSÄ

POHJOIS-SUOMENPOHJOIS-SUOMENPOHJOIS-SUOMENPOHJOIS-SUOMENPOHJOIS-SUOMEN
AINOA TAKUUPURKAMO!AINOA TAKUUPURKAMO!AINOA TAKUUPURKAMO!AINOA TAKUUPURKAMO!AINOA TAKUUPURKAMO!

www.autojussi.com
autojussi@autojussi.com

KEMINMAAN AUTOJUSSI OY
Mestarintie 4, 94450 Keminmaa

Puh. (016) 270 115, faksi (016) 280 322

AUDI A4 .................................. -96
CITROEN ZX .......................... -95
FORD ESCORT ..................... -94
FORD ECONOVAN ................ -88
HONDA ACCORD .................. -91
HONDA CIVIC ........................ -92
HYUNDAI SONATA ................ -05
MB C220 ................................. -95
MB 300 ................................... -87
MAZDA E2200 ........................ -95
NISSAN PRIMERA ................. -91
NISSAN KING 0CAB .............. -88
OPEL ASTRA ......................... -93
OPEL CORSA ........................ -97

OPEL VECTRA ...................... -98
PEUGEOT 406 ....................... -98
SUZUKI SWIFT ...................... -90
TOYOTA COROLLA ............... -90
TOYOTA AVENSIS ................. -98
TOYOTA HIACE ..................... -92
VOLVO 850 ............................ -93
VOLVO 940 ............................ -94
VOLVO 460 ............................ -92
VW VENTO ............................. -94
VW POLO ............................... -98
VW PASSAT TDI ..................... -96
VW TRP .................................. -98

MEILTÄ LÖYDÄT MYÖS VAIHTEISTON OSIA

VIIMEKSI PURETUT AUTOT:

NOPEAT TOIMITUKSET JA LUOTETTAVAANOPEAT TOIMITUKSET JA LUOTETTAVAANOPEAT TOIMITUKSET JA LUOTETTAVAANOPEAT TOIMITUKSET JA LUOTETTAVAANOPEAT TOIMITUKSET JA LUOTETTAVAA
PALVELUA JO 20 VUODEN AJANPALVELUA JO 20 VUODEN AJANPALVELUA JO 20 VUODEN AJANPALVELUA JO 20 VUODEN AJANPALVELUA JO 20 VUODEN AJAN

AUTOKORJAAMOLAITTEET

PL 58, 01511 Vantaa

Puh. 0205 1010

www.autola.wihuri.fi

Myynti / leasing:

ÂÂÂÂÂ autonostimet
ÂÂÂÂÂ rengaskoneet
ÂÂÂÂÂ tasapainoituskoneet
ÂÂÂÂÂ suuntauslaitteet ym. ym.
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BMW 520i E34 ........................ -94
CHEVROLET Astro 4.3 AT ...... -87
CITROEN XANTIA 2.0i ........... -95
CITROEN ZX Break ................ -96
FORD Escort 1.8 RS ............... -96
FORD Mondeo 2.0 ........ -95 ja -98
HONDA Accord 2.0 ....... -90 ja -95
HONDA Civic 1.4 .......... -92 ja -96
MB 124 farm at. ...................... -90
PEUGEOT 106, 306, 406,605 .....
........................................... -94-97
ISUZU Trooper 2.3 DSL .......... -89
RENAULT Megane 2.0i coupe -97
RENAULT Scenic 2.0i ............. -99
SEAT Toledo 1.9 TD ................ -94
SAAB 9000i ............................. -93
OPEL Frontera 2.4i 4x4 .......... -94
VW Vento 1.8 ja Golf 1.4 ......... -96
ym. ym.....

FORD Scorpio ....... V-6 -93, 2.0-95
FIAT Punto 75 ......................... -95
AUDI Quatro V-6 ..................... -91
BMW 325 ................................ -94
CITROEN Xsara 1.6 ............... -97
OPEL Omega 2.0 Ecotec ........ -95
OPEL Corsa 1.7 DSL .............. -96
NISSN Primera 1.6 ................. -97
HONDA Accord 2.0 ................. -95
LADA 110 16V ......................... -03
RENAULT Laguna 2.0 16 V .... -97
TOYOTA Celica 2.0 GTi .......... -93
VOLVO 850 2.5 20V ............... -94
VW Polo 1.9 DSL .................... -98
ROVER 416 Si ........................ -95
MAZDA 626 2.0 16V ............... -94

ym. ym. ym.

• RENKAITA, VANTEITA• RENKAITA, VANTEITA• RENKAITA, VANTEITA• RENKAITA, VANTEITA• RENKAITA, VANTEITA
SATOJA SARJOJA!

• MOOTTORIT• MOOTTORIT• MOOTTORIT• MOOTTORIT• MOOTTORIT
• VAIHTEISTOT• VAIHTEISTOT• VAIHTEISTOT• VAIHTEISTOT• VAIHTEISTOT

Puh. 02-5373 423, Fax 02-5373 493

VARAOSAT NAKKILASTAVARAOSAT NAKKILASTAVARAOSAT NAKKILASTAVARAOSAT NAKKILASTAVARAOSAT NAKKILASTA

NYT PURETAAN!NYT PURETAAN!NYT PURETAAN!NYT PURETAAN!NYT PURETAAN!

E-mail: nakkilan.autohajottamo@dnainternet.net

• moottorit • vaihteistot • startit • laturit • vetoakselit •• moottorit • vaihteistot • startit • laturit • vetoakselit •• moottorit • vaihteistot • startit • laturit • vetoakselit •• moottorit • vaihteistot • startit • laturit • vetoakselit •• moottorit • vaihteistot • startit • laturit • vetoakselit •
• ohjauslait. • ovet • lasit • lyhdyt • peltiosat • puskurit •• ohjauslait. • ovet • lasit • lyhdyt • peltiosat • puskurit •• ohjauslait. • ovet • lasit • lyhdyt • peltiosat • puskurit •• ohjauslait. • ovet • lasit • lyhdyt • peltiosat • puskurit •• ohjauslait. • ovet • lasit • lyhdyt • peltiosat • puskurit •

BMW 316 ................................ -02
Citroen Berlingo ...................... -99
Fiat Brava ............................... -99
Fiat Ducato .............................. -00
Fiat Scudo ............................... -99
Mazda 626 ........................ -94/-98
Mazda E2200 .......................... -99
Mitsubishi Lancer .................... -98
Mitsubishi Carisma .................. -97
Mitsubishi Canter .................... -90
Nissan Almera D/B .................. -99
Nissan Primera ................. -91/-98
Opel CorsaD ........................... -98
Opel Omega ............................ -95
Opel Vectra dti ........................ -97
Peugeot 306 .................. -93 ja -99
Peugeot 307 ............................ -02
Peugeot 406 ............................ -02
Renault Clio d ......................... -99
Renault Megane farm. ............ -00

MUUTAMA ESIMERKKI PURETUISTA AUTOISTA
Seat Cordoba .......................... -99
Seat Toledo ............................. -00
Skoda Fabia ............................ -02
Skoda Octavia ................... -98/-00
Toyota Hiace ..................... -92/-99
Toyota Corolla ................... -01/-03
TOYOTA Yaris ......................... -00
Toyota Yaris Verso .................. -01
Toyota Avensis .................. -98/-01
Volvo S40 ................................ -02
Volvo S60 ................................ -02
Volvo 740 ................................ -90
Volvo 850 ................................ -95
VW Golf farm. ......................... -03
VW Golf GTI ............................ -98
VW Passat 1.8t ....................... -02
VW Polo ............................. -96-99
VW Vento ................................ -96
SEKÄ SATOJA MUITA

Kuortaneentie 160, 60510 Hyllykallio
AVOINNA MA-PE 8:00 - 16:30

Puh. (06) 4141 040
Fax (06) 4141 887
GSM 0500-661 445

seinajoenautopurkamo@netikka.fi

Audi 80 1.6 ................................................ -93
BMW E36 320 iA ....................................... -92
Citroen Xsara farm. ................................... -98
Fiat Ducato TDi 1.9 ................................... -98
Fiat Punto 1.2 ............................................ 00
Ford Escort 1.8 ......................................... -98
Ford Ka ..................................................... -99
Lada 110 1.5 ............................................. -99
Lada 112 ................................................... -01
Mazda 626 2.0 .......................................... -98
Mazda 323 ................................................ -97
Mazda M10 ............................................... -99
Mazda Sprotsal. 2.2i ................................. -91
Nissan Almera D ....................................... -98
Nissan Almera 1.4 3-4 ov. ......................... -98
Nissan Primera 1.6 farm. .......................... -93
Nissan Primera B11 .................................. -98
Nissan Sunny 1.4 ...................................... -94
Opel Astra farm. 2.0 .................................. -97
Opel Corsa B ............................................ -97
Opel Vectra 1.6 ..............................           -96
Peugeot 106, 206, 306, 406 ..........................
Renault Laguna ........................................ -98
Renault Megane 1.6 ................................. -98
Seat Toledo 1.9 TD ................................... -97
Toyota Corolla farm. .................................. -95
Toyota Hiace ............................................. -94
Toyota Hilux 2.4 ......................................... 88
Volvo 850 2.5 ............................................ -91
Volvo 850 20V ........................................... -92
Volvo 700 .................................................. -91
Volvo V70 .................................................. -98
VW Golf III 1.8 .................................... -93, -95
Vw Passat 1.9 TDi .................................... -95
VW Passat 1.9 D ....................................... -91
VW Passat 1.6 .......................................... -90
VW Polo 1.4 .............................................. -98
JA PALJON MUITA

Purkaamo

Auto-Osix Oy

Rupontie 22, 44800 Pihtipudas
GSM 0400-641 375
Fax 014-562 137
purkamo@auto-osix.inet.fi
www.auo-osix.net

NYT PURKUUN TULLEITA:

• OSTAMME
KOLARIAUTOT

• ROMUAUTOJEN
VASTAANOTTO

• ROMUTUS-
TODISTUKSET

KYSY
MUITAKIN OSIA

TUHANSIA OSIA
VARSTOSSA

VIIKONLOPPU
PÄIVYSTYS

LAUANTAISIN
KLO 10-16

www.sapoma.fi
Tuulilasintie 18, 00770 Helsinki

P. (09) 389 6663, fax (09) 389 4418

KOLARIAUTOISTA VARAOSAT
LUOTETTAVASTI JA EDULLISESTI
Ostamme kolari- ja epäkuntoiset autot

käteisellä, noudetaan!
EU-direktiivin mukainen romuautojen

vastaanotto- ja esikäsittely laitos.

Jäsenliike

Myymme: henkilöautojen,
maastureiden ja pakettiautojen

takuu purkuosat.
Uudet tarvikeosat tosi edullisesti!

Nopea toimitus ympäri maan,
matkahuolto, posti, VR!
Myös asennuspalvelu!

Lintulantie 46, 15700 Lahti
P. (03) 787 7311, fax (03) 787 7312



KAJAANI
Kainuun Auto ja Varaosa Oy
Tikkapurontie 4, 87250 Kajaani
P. 08-622 307

KANGASALA
Tampereen Loistoauto Oy
Aakkulantie 48, 36200 Kangasala
P. 03-379 1777
www.loistoauto.net

KANKAANPÄÄ
Kankaanpään Autohajottamo
Onnelantie 5, 38700 Kankaanpää
P. 02-578 9747

KEMINMAA
Keminmaan Autojussi Oy
Mestarintie 4, 94450 Keminmaa
P. 016-270 115
www.autojussi.com

KIUKAINEN
Kiukaisten autopelti ja hinaus
Teollisuustie, 27400 Kiukainen
P. 02-864 5431, 0500 123 866

KOKEMÄKI
Peipohjan Autovaruste Oy
Köyliöntie 358, 32810 Peipohja
P. 02-546 7260
www.autovaruste.com

KOKKOLA
Veljekset Mäntykorpi Ky
Rajaniityntie 6, 67600 Kokkola
P. 06-830 1811

KOTKA
Pyhtään autopurkaamo Oy
Kankitie 13, 48400 Kotka
P. 05-228 4110

KUOPIO
Tapanilan Auto
Mestarinkatu 7, 70700 Kuopio
P. 017-361 1123
www.tapanilanauto.fi

LAHTI
Ahtialan Autopurkamo Oy
Mustapuronkatu, 15300 Lahti
P. 03-756 5244

Lahden Takuupurkamo Oy
Lintulantie 46, 15700 Lahti
P. 03-787 7310

LEPPÄVIRTA
Osamyynti AF
Tervonlammentie 85,
79100 Leppävirta
P. 017-554 2972
www.osamyyntiaf.fi

NAKKILA
Nakkilan Autohajottamo
Mäntytie 60, 29250 Nakkila
P. 02-5373 423

NASTOLA
Nastolan Autopalvelu Tapsa Ky
Tervatie 5, 15560 Nastola
P. 03-762 3855
www.autopurkamo.net

NOKIA
Autopurkamo J. Lahtinen
Hirvenpolku 3, 37150 Nokia
P. 03-341 4755
www.kolumbus.fi/autopurkamo

NURMO
Nurmon Autopurkaamo Oy
Tehtaantie 2, 60550 Nurmo
P. 06-414 6051
www.napoy.com

OULU
Roi-Osa Oy
Rautionkatu 1-3, 90400 Oulu
P. 0207 969 500
www.roi-osa.fi

Ruskon Auto ja Varaosa Ky
Moreenintie 7, 90630 Oulu
P. 08-531 8885

PANELIA
Autotarvike ja Purkaamo
M. Niemi
Maakunnantie 9, 27430 Panelia
P. 02-864 7264
www.autopurkaamomniemi.com

PIETARSAAREN MLK
Auto-Osa Kierrätys Eriksson Ay
Åsbackantie 194, 68810 Ytteresse
P. 06-764 1400
www.erikssons.fi

PIHTIPUDAS
Auto-Osix Oy
Ruponkuja 2, 44800 Pihtipudas
P. 014-561 422
www.auto-osix.net

PIRKKALA
Autonosat R. Aaltonen
Teollisuustie 25, 33960 Pirkkala
P. 03-368 4000
www.autonosat.net

PORI
Autopalsta Oy
Lehtolantie 40, 29570 Söörmarkku
P. 02-677 0291, 02-677 0292
www.autopalsta.com

PYHÄJOKI
Rannikon Auto ja Varaosa Oy
Vihannintie 10, 86100 Pyhäjoki
P. 08-434 333

RAISIO
Super Sepät Oy
Sitomokuja 3, 21200 Raisio
P. 02-438 1201

RIIHIMÄKI
Riihimäen Auto- ja
Konehajoittamo
Kynttiläntie 2, 11710 Riihimäki
P. 019-765 456

ROVANIEMI
Lapin Auto-osa Oy
Nikkarinkuja 12, 96910 Rovaniemi
P. 016-310 950, 040 537 6121

Roi-Osa Oy
Lampelankatu 16,
96100 Rovaniemi
P. 0207 969 505
www.roi-osa.fi

SALO
Auto Lehtinen Oy
PL 71, 24101 Salo
P. 02-721 7700
www.auto-lehtinen.fi

Salon Autopurkamo Oy
Tehdasaukio 2, 24100 Salo
P. 02-733 5588
www.salonautopurkaamo.fi/

SAVONLINNA
Autoliike Itäosa Oy
Ahertajantie 14, 57230 Savonlinna
P. 015-250 533

SEINÄJOKI
Seinäjoen Autopurkamo Oy
Kuortaneentie 160,
60510 Hyllykallio
P. 06-414 1040

SYSMÄ
Onkiniemen Autopurkamo
Ilonojantie 49, 19230 Onkiniemi
P. 03-718 6949

TAMPERE
Hiasepojat Oy
Lehtikatu 12, 33340 Tampere
P. 03-343 4320

Hämeen Autopurkamo Oy
Juvelankatu 10, 22730 Tampere
P. 03-364 5600
www.hameenautopurkaamo.fi

Fusti Oy
Hautalantie 16, 33700 Tampere
P. 03-356 3800
www.fusti.fi

Osamyynti Mattila
Lehtikatu 10, 33340 Tampere
P. 03-343 3837
www.osamyyntimattila.fi

TURKU
Oili Jalonen Oy
Tekkalantie 6, 20460 Turku
P. 0440 800 123
www.oilijalonen.fi

Lounais-Suomen
Vahinkoautokeskus Oy
Pansiontie 4, 20200 Turku
P. 02-284 2000
www.vahinkoautokeskus.fi

 Henkilö- ja pakettiautot

ALAVETELI
Backfältin
Autohuolto & Purkaamo
Salobackantie 4, 68410 Alaveteli
Korjaamo P. 06-864 8493
Purkaamo P. 040-733 2493
www.autopurkaamobackfalt.fi

FORSSA
Kymppitien Vaihto-Osa Ay
Vastustie 136, 30100 Tammela
P. 0500-438 510

HELSINKI
Sapoma Oy
Tuulilasintie 18, 00770 Helsinki
P. 09-389 6663
www.sapoma.fi

HYVINKÄÄ
abc Ale-Osa Oy
Kerminkuja 2, 05880 Hyvinkää
P. 019-436 852

Osatuonti Felke Oy
Muottikatu 5, 05830 Hyvinkää
P. 019-460 5400
www.felke.fi

IISALMI
PKM-Purku Ky
Antinkuja 12, 74120 Iisalmi
P. 017-813 126

IMATRA
Autopurkamo Huolto-osa
Portsilta, 55100 Imatra
P. 05-432 8467

ISOKYRÖ
Lae-Invest Oy
Laurilantie 7, 61500 Isokyrö
P. 06-471 3333, 0400 763 065

JOENSUU
Karjalan purkupojat Oy
Lylykoskentie 27, 80130 Joensuu
P. 013-229 801
www.karjalanpurkupojat.fi

JYVÄSKYLÄ
Aitolan Autopurkamo Oy
Lapiotie 5, 40320 Jyväskylä
P. 014-282 851
www.aitola.fi

Osatuonti Felke Oy
Palokankaantie 13,
40320 Jyväskylä
P. 014-282 313
www.felke.fi

JÄMSÄNKOSKI
Jämsänkosken
Autopurkaamo Ay
Metsurintie 3,
42300 Jämsänkoski
P. 014-744 585

JÄRVENPÄÄ
Japan Moottorituonti Oy
Vanha Yhdystie 12,
04430 Järvenpää
P. 09-271 5100
www.japanmoottorituonti.fi

Suomen Autopurkamoliiton jäsenpurkamot:

VAMMALA
Vammalan Osamyynti Oy
Pääkkösentie 148,
38200 Vammala
P. 03-514 1766
www.osamyynti.com

Kuorma-autot:

HELSINKI
Euro-Teli Oy
Kytkintie 55, 00770 Helsinki
P. 09-389 5200

JOENSUU
Joensuun Autohajottamo
Närhi
Lentoasemantie, 80140 Joensuu
P. 0424 940 040
www.narhi.com

MIKKELI
Savon Auto-Ala Oy
Pieksämäentie 32, 50100 Mikkeli
P. 015-165 060

MUNSALA
RM-Trucks Oy
Norra Munsalavägen 96,
66950 Munsala
P. 0424 11331
www.rmtrucks.com

Linja-autot:

PAIMELA
Autopurkamo E. Heikkilä Oy
Paimelanraitti 45, 17120 Paimela
P. 03-787 3394

Raskas kalusto:

KANGASALA
RKH Raskaan Kaluston
Huolto Ky
Pajatie 2, 36100 Kangasala
P. 03-3140 8800, 0400 621 064
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         www.kuusakoski.fi

AUTON UUSI
ELÄMÄ

Tiesitkö, että Suomessa on yhtiö, joka on jo käsitellyt yli 2,5 miljoonaa ajoneuvoa uudel-

leen teollisuuden raaka-aineeksi? Siitä syntyy iso määrä metalleja, jotka olemme otta-

neet talteen kierrätettäväksi yhdessä kumppaniemme kanssa.

Kuusakoski on suomalainen, pohjoisen Euroopan johtava teollinen kierrättäjä. Toimim-

me yhteistyössä paikallisten purkamoiden kanssa ja noudamme sekä vastaanotamme

autoja kaikkialla Suomessa.

Ota yhteyttä maksuttomaan palvelunumeroomme 0800 30880

Lisätietoja www-sivuiltamme
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JOUKKOKIRJE

www. japan . f iwww. japan . f i




